

**NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE
BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 Mart 2026 Tarihi İtibarıyla ve
Aynı Tarihte Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolar

İÇİNDEKİLER	Sayfa
Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu	1-2
Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	3
Özet Konsolide Özkaynaklar Değişim Tablosu	4
Özet Konsolide Nakit Akış Tablosu	5-6
Not 1 Grup'un Organizasyonu ve Faaliyet Konusu	7-8
Not 2 Özet Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar	8-14
Not 3 Finansal Yatırımlar	15
Not 4 Bölümlere Göre Raporlama	16-19
Not 5 Nakit ve Nakit Benzerleri	19
Not 6 Borçlanmalar	20-21
Not 7 Ticari Alacaklar ve Borçlar	22
Not 8 Stoklar	22
Not 9 Maddi Duran Varlıklar	23-24
Not 10 Maddi Olmayan Duran Varlıklar	25-27
Not 11 Kullanım Hakkı Varlıkları	27
Not 12 Devlet Teşvik ve Yardımları	28
Not 13 Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler	28
Not 14 Taahhütler	29
Not 15 Çalışanlara Sağlanan Faydalar	30
Not 16 Özkaynaklar	31-32
Not 17 Satışlar	33
Not 18 Esas Faaliyetlerden diğer Gelirler / Giderler	34
Not 19 Finansman Gelirleri / Giderleri	34
Not 20 Vergi Varlık ve Yükümlülükleri	34-38
Not 21 Pay Başına Kayıp / Kazanç	30
Not 22 İlişkili Taraf Açıklamaları	39-40
Not 23 Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi	40-48
Not 24 Finansal Araçlar Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları	49
Not 25 Net Parasal Pozisyon Kazançları/(Kayıpları)'na İlişkin Açıklamalar	49
Not 26 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar	50

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş 31 Mart 2026	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2025
	Dipnot		
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		7.344.448.125	6.764.322.354
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	393.540.176	357.021.206
Ticari Alacaklar		4.699.974.798	4.338.819.338
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	22	88.041.394	133.520.724
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7	4.611.933.404	4.205.298.614
Diğer Alacaklar		3.205.559	3.166.115
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		3.205.559	3.166.115
Stoklar	8	699.704.582	720.365.786
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar		1.309.129.789	1.024.254.153
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıkları	4	1.309.129.789	1.024.254.153
Peşin Ödenmiş Giderler		94.185.834	133.872.921
Cari Dönem Vergisi ile İlgili Varlıklar	20	81.427.977	75.841.825
Diğer Dönen Varlıklar		63.279.410	110.981.010
Duran Varlıklar		2.653.558.185	2.603.525.803
Maddi Duran Varlıklar	9	166.459.139	156.762.860
Kullanım Hakkı Varlıkları	11	403.367.472	415.657.898
Finansal Yatırımlar	3	59.993.123	57.898.044
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		947.681.410	920.864.405
Şerefiye	10	813.696.516	785.280.617
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	10	133.984.894	135.583.788
Peşin Ödenmiş Giderler		1.739.310	2.179.002
Ertelenmiş Vergi Varlıkları	20	1.074.317.731	1.050.163.594
TOPLAM VARLIKLAR		9.998.006.310	9.367.848.157

Ekteki dipnotlar bu finansal konsolide tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş 31 Mart 2026	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2025
	Dipnot		
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		9.449.309.794	8.615.472.059
Kısa Vadeli Borçlanmalar		2.210.222.527	1.928.968.028
<i>Kısa Vadeli Banka Kredileri</i>	6	2.210.222.527	1.928.968.028
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		175.507.855	170.578.203
<i>Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçların Kısa Vadeli Kısımları</i>	6	175.507.855	170.578.203
Ticari Borçlar		5.612.327.324	5.122.623.976
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	22	4.322.093.381	3.760.046.419
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	7	1.290.233.943	1.362.577.557
Diğer Borçlar		45.659.677	178.788.001
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		45.659.677	178.788.001
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	15	318.440.903	120.535.619
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler		977.614.026	936.531.316
<i>Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülükleri</i>	4	977.614.026	936.531.316
Kısa Vadeli Karşılıklar		94.099.501	142.518.938
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>	15	58.709.920	108.302.684
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	13	35.389.581	34.216.254
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	20	15.437.981	14.927.978
Uzun Vadeli Yükümlülükler		878.966.389	1.030.687.093
Uzun Vadeli Borçlanmalar		719.834.858	862.270.889
<i>Uzun Vadeli Banka Kredileri</i>	6	430.942.747	556.111.565
<i>Kiralama İşlemlerinden Borçlar</i>	6	288.892.111	306.159.324
Uzun Vadeli Karşılıklar		159.131.531	168.416.204
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>	15	159.131.531	168.416.204
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		(355.894.230)	(301.318.150)
Ödenmiş Sermaye	16	64.864.800	64.864.800
Sermaye Düzeltme Farkları		41.612.160	41.612.160
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak			
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		312.163.967	272.309.380
<i>Yabancı Para Çevrim Farkı</i>		312.163.967	272.309.380
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak			
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		473.482.388	491.633.134
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları</i>		(79.896.831)	(79.896.831)
<i>Yabancı Para Çevrim Farkı</i>		553.379.219	571.529.965
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	16	34.897.360	34.897.360
Geçmiş Yıllar Zararları		(1.206.634.984)	(856.692.591)
Net Dönem Zararı		(76.279.921)	(349.942.393)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		25.624.357	23.007.155
TOPLAM KAYNAKLAR		9.998.006.310	9.367.848.157

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
1 OCAK-31 MART 2026 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	
		1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	17	3.428.846.317	2.121.582.972
Satışların Maliyeti (-)	4	(3.160.702.322)	(1.940.904.789)
BRÜT KAR		268.143.995	180.678.183
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	4	(98.145.437)	(82.314.040)
Genel Yönetim Giderleri (-)	4	(89.628.677)	(85.928.826)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	4	-	(3.769.521)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	18	2.111.236	3.033.858
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	18	(20.993.344)	(9.883.387)
ESAS FAALİYET KARI		61.487.773	1.816.267
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		140.175	1.749.782
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)		(2.011.678)	(549.734)
FİNANSMAN GELİRLERİ VE (GİDERLERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI		59.616.270	3.016.315
Finansman Gelirleri	19	6.203.359	12.456.032
Finansman Giderleri (-)	19	(90.879.395)	(82.792.598)
Parasal Kayıp	25	(24.615.813)	(12.829.196)
VERGİ ÖNCESİ ZARAR		(49.675.579)	(80.149.447)
Vergi Geliri / (Gideri)		(23.987.140)	2.891.239
Dönem Vergi Gideri	20	(6.941.948)	-
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	20	(17.045.192)	2.891.239
NET DÖNEM ZARARI		(73.662.719)	(77.258.208)
Net Dönem Zararının Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		2.617.202	2.359.454
Ana Ortaklık Payları		(76.279.921)	(79.617.662)
Pay başına Kazanç (Kayıp)	21	(1,1760)	(1,2274)
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER/ (GİDERLER)			
Kar veya Zararda			
Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı (Giderler) ve Gelirler		(18.150.746)	(13.451.379)
Yurtdışındaki işletmelerin çevrimi dışındaki yabancı para çevrim farkları		(18.150.746)	(13.451.379)
Kar veya Zararda			
Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı (Giderler) ve Gelirler		39.854.587	27.734.289
Yurtdışındaki işletmelerden kaynaklanan yabancı para çevrim farkları		39.854.587	27.734.289
DİĞER KAPSAMLI GELİR/ (GİDER)		21.703.841	14.282.910
TOPLAM KAPSAMLI GİDER		(51.958.878)	(62.975.298)
Toplam Kapsamlı Giderin Dağılımı:			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		5.234.404	4.718.908
Ana Ortaklık Payları		(57.193.282)	(67.694.206)

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**1 OCAK-31 MART 2026 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

	Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birikmiş Karlar		Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	TOPLAM
			Yabancı Para Çevrim Farkı	Yabancı Para Çevrim Farkı	Aktüeryal Kayıp			Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)	Net Dönem (Zararı)			
1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla bakiye	64.864.800	41.612.160	160.383.276	631.029.324	(72.545.402)		34.897.360	(576.150.759)	(280.541.832)	3.548.927	13.616.283	17.165.210
Transfer	-	-	-	-	-		-	99.670.615	(99.670.615)	-	-	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	27.734.289	(13.451.379)	-		-	-	(79.617.662)	(65.334.752)	2.359.454	(62.975.298)
<i>Dönem (Zararı)</i>	-	-	-	-	-		-	-	(79.617.662)	(79.617.662)	2.359.454	(77.258.208)
<i>Diğer Kapsamlı Gelir</i>	-	-	27.734.289	(13.451.379)	-		-	-	-	14.282.910	-	14.282.910
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla bakiye	64.864.800	41.612.160	188.117.565	617.577.945	(72.545.402)		34.897.360	(476.480.144)	(459.830.109)	(61.785.825)	15.975.737	(45.810.088)
1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla bakiye	64.864.800	41.612.160	272.309.380	571.529.965	(79.896.831)		34.897.360	(856.692.591)	(349.942.393)	(301.318.150)	23.007.155	(278.310.995)
Transfer	-	-	-	-	-		-	(349.942.393)	349.942.393	-	-	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	39.854.587	(18.150.746)	-		-	-	(76.279.921)	(54.576.080)	2.617.202	(51.958.878)
<i>Dönem (Zararı)</i>	-	-	-	-	-		-	-	(76.279.921)	(76.279.921)	2.617.202	(73.662.719)
<i>Diğer Kapsamlı Gelir</i>	-	-	39.854.587	(18.150.746)	-		-	-	-	21.703.841	-	21.703.841
31 Mart 2026 tarihi itibarıyla bakiye	64.864.800	41.612.160	312.163.967	553.379.219	(79.896.831)		34.897.360	(1.206.634.984)	(76.279.921)	(355.894.230)	25.624.357	(330.269.873)

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

1 OCAK-31 MART 2026 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	
		Cari Dönem	Geçmiş Dönem
		1 Ocak-31 Mart 2026	1 Ocak-31 Mart 2025
	Dipnot		
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN			
ELDE EDİLEN / (KULLANILAN) NAKİT AKIŞLARI			
Dönem Zararı		(73.662.719)	(77.258.208)
<i>Süredürülen Faaliyetlerden Dönem (Zararı)</i>		<i>(73.662.719)</i>	<i>(77.258.208)</i>
Dönem Net Zararı Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		208.193.434	147.052.599
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	9-10-11	45.225.553	46.169.346
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		22.279	1.570.833
<i>Alacaklarda Değer Düşüklüğü ile (İptali) İlgili Düzeltmeler</i>	7	-	<i>(286.256)</i>
<i>Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler</i>	8	22.279	1.857.089
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		81.948.924	64.204.236
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler</i>		<i>81.504.963</i>	<i>74.245.431</i>
<i>Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler</i>		<i>443.961</i>	<i>755.312</i>
<i>Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler</i>		-	<i>(10.796.507)</i>
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		64.832.115	49.192.955
<i>Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler</i>	19	<i>(6.203.359)</i>	<i>(12.456.032)</i>
<i>Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler</i>	19	76.669.721	63.458.512
<i>Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Gideri/ (Geliri)</i>	18	<i>(5.634.247)</i>	<i>(1.809.525)</i>
Gerçekleşmemiş Kur Farkları İle İlgili Düzeltmeler	19	(2.752.132)	(10.053.484)
Vergi Gideri İle İlgili Düzeltmeler	20	17.045.192	(2.891.239)
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan (Kazançlar) Kayıplar İle İlgili Düzeltmeler		1.871.503	(1.140.048)
<i>Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan (Kazançlar) Kayıplar ile İlgili Düzeltmeler</i>		<i>1.871.503</i>	<i>(1.140.048)</i>
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		62.695.157	(288.207.644)
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(198.518.165)	748.120.715
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)</i>		<i>50.310.866</i>	<i>61.907.854</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)</i>		<i>(248.829.031)</i>	<i>686.212.861</i>
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		51.792.645	15.648.902
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)</i>		<i>51.792.645</i>	<i>15.648.902</i>
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		46.705.838	(57.189.852)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		45.049.908	34.013.879
Ticari Borçlardaki (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		304.337.811	(783.135.661)
<i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)</i>		<i>425.987.195</i>	<i>(91.216.000)</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki (Azalış) Artış</i>		<i>(121.649.384)</i>	<i>(691.919.661)</i>
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		193.543.623	95.756.820
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Varlıklarındaki Artış (Azalış)		(247.812.322)	2.206.022
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Azalış ile İlgili Düzeltmeler		(139.597.886)	(91.529.246)
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Azalış</i>		<i>(139.597.886)</i>	<i>(91.529.246)</i>
Mal ve Hizmet Satışlarından Doğan Sözleşme Yükümlülüklerindeki Artış (Azalış)		7.193.705	(252.099.223)
Faaliyetlerden (Kullanılan) Elde Edilen Nakit Akışları		197.225.872	(218.413.253)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		(140.382.400)	(105.186.481)
Vergi (Ödemeleri) / İadeleri	20	(5.076.149)	(5.357.382)
		51.767.323	(328.957.116)

Ekteki dipnotlar bu konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
1 OCAK-31 MART 2026 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmemiş	
		Cari Dönem 1 Ocak- 31 Mart 2026	Geçmiş Dönem 1 Ocak- 31 Mart 2025
Dipnot			
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞ/ ÇIKIŞLARI			
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		(1.871.503)	1.692.133
<i>Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri</i>		<i>(1.871.503)</i>	<i>1.692.133</i>
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(7.299.650)	(3.344.718)
<i>Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>	9	<i>(6.218.417)</i>	<i>(1.898.331)</i>
<i>Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>	10	<i>(1.081.233)</i>	<i>(1.446.387)</i>
Alınan Faiz	19	6.203.359	12.456.032
Diğer Nakit Çıkışları		(2.095.079)	(3.358.424)
		(5.062.873)	7.445.023
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞ/ ÇIKIŞLARI			
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	6	799.895.408	655.243.288
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Çıkışları	6	(782.596.968)	(403.123.521)
Ödenen Faiz		(64.641.179)	(48.030.441)
Kiralama sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(49.242.413)	(39.855.163)
		(96.585.152)	164.234.163
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE			
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / (AZALIŞ) (A+B+C)		(49.880.702)	(157.277.930)
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ			
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		86.399.672	3.717.015
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / (AZALIŞ) (A+B+C+D)		36.518.970	(153.560.915)
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ			
5		357.021.206	481.554.076
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)		393.540.176	327.993.161

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Netaş Telekomünikasyon A.Ş. ("Şirket"), bağlı ortaklıkları ve iştiraki (hep birlikte "Grup"), müşterilerinin dijital dönüşümlerinde teknoloji danışmanı, Türkiye'nin ve bölgenin lider sistem entegratörü olarak, servis sağlayıcılara ve kurumlara yeni nesil kablolu, kablosuz, kurumsal ve optik ağ teknolojileri de dâhil olmak üzere uçtan uca katma değerli bilişim çözümleri (geniş bant, siber güvenlik, IoT vb. gibi), iş uygulamaları ve katma değerli servisler sunan İstanbul'da kurulmuş ve tescil edilmiş bir sermaye şirkettir. Şirket hisseleri 1993 yılından itibaren Borsa İstanbul'da (BIST) işlem görmektedir. Şirket'in kayıtlı adresi, Yenişehir Mahallesi, Osmanlı Bulvarı No:11 Esas Aeropark Binası, 34912 Kurtköy, Pendik, İstanbul'dur.

Grup, yurtiçinde başta Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Türk Telekomünikasyon A.Ş., Vodafone İletişim Hizmetleri A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., servis sağlayıcılar, bankalar ile kamu ve özel kuruluşlar için ağ ve iletişim çözümleri ile modern iletişim altyapıları kurmaktadır. Şirket ayrıca yurtiçindeki müşterilerinin yanı sıra yurtdışı müşterilerine de araştırma ve geliştirme hizmetleri ve yüksek teknoloji çözümleri sunmaktadır.

Grup'un %100 oranındaki bağlı ortaklığı olan Netaş Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi ("Netaş Bilişim"), müşterilerine sektörel çözüm, sistem entegrasyonu, dış kaynak kullanımı, servis ve bakım hizmetleri, ağ çözümleri ve danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. 1989 yılında kurulmuş olan Netaş Bilişim, çeşitli kuruluşlarla stratejik iş ortaklıkları ile Kazakistan, Azerbaycan, Cezayir'de katma değerli çözüm sunmaktadır.

Danışmanlık, stratejik dış kaynak kullanımı, donanım, teknik servis ve destek hizmetleri vermek amacıyla Nisan 2006'da kurulan BDH Bilişim Destek Hizmetleri San. Tic. A.Ş. ("BDH") ise, bilgi teknolojileri alanında hizmet çözümleri sunmaktadır.

Şirket 25 Haziran 2012 tarihinde Kazakistan'ın Almaata kentinde sermayesinin tamamı Şirket'e ait olmak üzere 161.800 Tenge (yaklaşık 1.100 ABD Doları karşılığı) kuruluş sermayesi ile "Sınırlı Sorumlu Ortaklık" olarak Netas Telecom Limited Liability Partnership isimli şirketi kurmuştur.

Malta'da sermayesinin tamamı Şirket'e ait olmak üzere 1.200 AVRO kuruluş sermayesi tahsis yoluyla Netaş Telecommunications Malta Ltd. kurularak tescil işlemleri 4 Kasım 2014 tarihinde tamamlanmıştır.

12 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Azerbaycan'da Grup'a ait irtibat bürosu açılmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU(devamı)

Şirket ve Mohamed Karim Faraoun'ın ortaklığında, Cezayir'de 23.800.000 Cezayir dinarı sermayeli Netas Telecommunications Algerie Sarl LLC şirketinin kuruluş tescil işlemleri 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla gerçekleştirilmiştir. Şirket'in %49'una sahip olduğu bu şirketin yönetim kontrolü yapılan anlaşma gereği Netaş Telekomünikasyon A.Ş.'ye aittir ve bu sebeple Netas Telecommunications Algerie Sarl LLC tam konsolidasyon yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir.

Grup üzerinde en büyük paya sahip olan ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran taraf ZTE Cooperatief U.A.'dır. Grup'un ortaklık yapısı Not 16'da sunulmuştur.

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup'un mavi yakalı çalışanı bulunmamaktadır (31 Aralık 2025: Bulunmamaktadır), diğer yandan beyaz yakalı ortalama çalışan sayısı 1.290'dır (31 Aralık 2025: 1.357).

Özet Konsolide Finansal Tabloların Onaylanması

Özet konsolide finansal tablolar, Şirket Yönetim Kurulu tarafından 7 Mayıs 2026 tarihinde onaylanmıştır. Genel Kurul'un ara dönem özet konsolide finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır.

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

a) Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) Uygunluk Beyanı

İlişikteki özet konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"ler) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Özet konsolide finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Özet konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Grup'un 31 Mart 2026'da sona eren üç aylık ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tabloları TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca hazırlanmıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri ve açıklamaları içermez ve Grup'un 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık finansal tabloları ile birlikte okunması gerekir.

b) Konsolidasyona İlişkin Esaslar

Şirket'in bağlı ortaklıklarının 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla detayları aşağıdaki gibidir:

Kuruluş ve faaliyet yeri	Grup'un sermayedeki pay oranı ve oy kullanma hakkı oran	Ana faaliyet alanı
Netaş Bilişim Teknolojileri A.Ş.	Türkiye	%100
BDH Bilişim Destek Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Türkiye	%100
Netaş Telecom Limited Liability Partnership	Kazakistan	%100
Netaş Telecommunications Malta Ltd	Malta	%100
Netas Telecommunications Algeria Sarl LLC (*)	Cezayir	%49

(*) Şirket'in %49'una sahip olduğu kurulan bu şirketin yönetim kontrolü yapılan anlaşma gereği Şirket'e aittir ve bu sebeple Netas Telecommunications Algerie Sarl LLC tam konsolidasyon yöntemiyle muhasebeleştirilmektedir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar(devamı)

b) Konsolidasyona İlişkin Esaslar(devamı)

Özet konsolide finansal tablolar Şirket ve Şirket'in bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen işletmelerin finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Şirket'in aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır:

- Yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması;
- Yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere hakkı olması ve
- Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi.

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını yeniden değerlendirir.

Şirket'in yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili yatırımın faaliyetlerini tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde kontrol gücü vardır. Şirket, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırımdaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak için yeterli olup olmadığını değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde bulundurur:

- Şirket'in sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması;
- Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar ve
- Şirket'in karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını gösterebilecek diğer olay ve şartlar.

Bir bağlı ortaklığın konsolidasyon kapsamına alınması Şirket'in bağlı ortaklık üzerinde kontrole sahip olmasıyla başlar ve kontrolünü kaybetmesiyle sona erer. Yıl içinde satın alınan veya elden çıkarılan bağlı ortaklıkların gelir ve giderleri, satın alım tarihinden elden çıkarma tarihine kadar konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir.

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların toplam kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.

Gerekli olması halinde, Grup'un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmaktadır. Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir.

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Grup'un iştiraki bulunmamaktadır.

Şirket, aşamalı konsolidasyon yöntemini kullanmaktadır. Yani bağlı ortaklıklar öncelikle 'direkt yatırım yapan şirketin' geçerli para birimine çevrilerek, Şirket'in geçerli para biriminde konsolidasyon yapılmakta, sonra ise sunum para birimine çevrim aşağıda c) maddesinde açıklandığı gibi yapılmaktadır. Bağlı ortaklıkların kendi geçerli para birimlerinden, Şirket'in geçerli para birimi olan ABD Doları'na çevrim esnasında oluşan çevrim farkları, "kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir" altında sunulmaktadır. ABD Doları cinsinde hazırlanan konsolide finansal tabloların ise, sunum para birimi olan TL'ye dönüşü esnasında oluşan çevrim farkları, "kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir" altında sunulmaktadır. Bir bağlı ortaklığın veya iştirakin satışı durumunda, bağlı ortaklığa ve iştirake ilişkin "kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir" altında taşınan çevrim farkı varsa, bu tutar satış kar/zararının bir parçası olarak kar veya zarar tablosuna sınıflandırılır.

Grup şirketlerinden biri ile Grup'un bir iştiraki arasında gerçekleşen işlemler neticesinde oluşan kar ve zararlar, Grup'un ilgili iştirakteki payı oranında elimine edilir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar(devamı)

c) Geçerli Para Birimi ve Raporlama Para Birimi

Şirket ve Türkiye’de yerleşik bağlı ortaklıkları, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını bağlı bulundukları ülkenin para birimi cinsinden ve o ülkelerin mevzuatına uygun olarak hazırlamaktadırlar.

Buna karşın, ABD Doları ("ABD\$"), Grup operasyonlarında ağırlıklı olarak kullanılmakta ve Grup operasyonları üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. ABD\$, Grup için önemlilik arz eden durum ve olayların ekonomik temelini yansıtmaktadır. Bağlı ortaklıkların ve iştiraklerin konsolide finansal tablolarındaki her bir kalem, operasyonlarını sürdürdükleri temel ekonomik ortamda geçerli olan para birimi kullanılarak muhasebeleştirilmiştir.

ABD Doları’nın piyasa ve faaliyet unsurları açısından BDH’nin bulunduğu temel ekonomik çevreyi yansıtmadaki etkisi azalmış, bu nedenle Şirket’in fonksiyonel para biriminin ABD Doları’ndan Türk Lira’sına değiştirilmesi hususu Grup bazında değerlendirilmeye alınmıştır. 2022 yılı içerisinde fiili satış tahsilatlarının ağırlıklı olarak Türk Lirası cinsinden yapılması kararı doğrultusunda BDH’nin fonksiyonel para birimi kalıcı olarak Türk Lirası olarak değiştirilmiştir.

Yukarıda bahsedilen gelişmeler doğrultusunda Şirket’in halihazırda ABD Doları olan fonksiyonel para biriminin, TMS 21 "Kur Değişiminin Etkileri" kapsamında Türk Lirası olarak değiştirilmesine Şirket Yönetimi tarafından karar verilmiştir.

Konsolide finansal tablolar, Netaş’ın sunum para birimi olan TL kullanılarak sunulmuştur.

Yasal kayıtlarını fonksiyonel para birimi dışında bir para biriminde tutulması durumunda, finansal tablolar öncelikli olarak fonksiyonel para birimine çevrilmekte, ardından ise Grup’un sunum para birimi olan TL’ye geri çevrilmiştir. Türkiye’deki şirketler için, yasal kayıtların tutulduğu TL’den fonksiyonel para birimi olan ABD Doları’na aşağıda açıklanan esaslar çerçevesinde çevrim yapılmıştır;

- Parasal olan aktif ve pasif hesaplar, bilanço tarihi itibarıyla geçerli olan T.C. Merkez Bankası ("TCMB") döviz alış kuru ile fonksiyonel para birimine çevrilmiştir.
- Parasal olmayan kalemler ise işlem tarihinde geçerli TCMB döviz alış kurları ile fonksiyonel para birimine çevrilmiştir.
- Gelir tablosu hesapları, amortisman giderleri hariç, işlem tarihindeki kurlardan fonksiyonel para birimine çevrilmiştir.
- Sermaye tarihsel maliyetlere göre takip edilmiştir.

Yukarıdaki çevrimler sonucu oluşan çevrim farkları kar veya zarar tablosunda Finansman Gelirleri/Giderleri hesap grubu altında kaydedilmiştir.

TMS 21 ("Kur Değişimlerinin Etkileri") kapsamında finansal tablolar fonksiyonel para biriminden sunum para birimi olan TL’ye aşağıda belirtilen şekilde çevrilmiştir:

- Aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihi itibarıyla TCMB döviz alış kurlarıyla çevrilmiştir; 31 Mart 2026: 1 ABD\$ = 44,3961 TL (31 Aralık 2025: 1 ABD \$ = 42,8457 TL).
- Kar veya zarar tablosu ve nakit akış tablosu kalemleri için 1 Ocak – 31 Mart 2026 ara dönemindeki üç aylık ortalama döviz kuru (1 ABD\$ = 43,6157 TL) kullanılarak çevrilmiştir (1 Ocak – 31 Mart 2025 ara dönemi için üç aylık ortalama 1 ABD\$ = 36,1905 TL).

Yukarıda bahsedilen çevrimlerden kaynaklanan çevrim farkı karları veya zararları özsermayenin altında yabancı para çevrim farkları hesabında gösterilmiştir. Şirket’in sermaye hesabı ve kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler hesabı yasal tutarı üzerinden gösterilmiş, diğer tüm özsermaye kalemleri tarihi TL değerlerinden tutulup, oluşan tüm farklar yabancı para çevrim farkları hesabında muhasebeleştirilmiştir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar(devamı)

c) Geçerli Para Birimi ve Raporlama Para Birimi(devamı)

Kazakistan’da faaliyet gösteren Şirket’in bağlı ortaklıklarından Netaş Telecom Limited Liability Partnership’in fonksiyonel para birimi Kazakistan Tenge’si olup, ekli konsolide finansal tablolara sunum para birimi olan TL’ye çevirilerek dahil edilmiştir. Cezayir’de faaliyet gösteren Şirket’in bağlı ortaklıklarından Netas Telecommunications Algerie Sarl LLC’nin fonksiyonel para birimi Cezayir dinarı olup, ekli konsolide finansal tablolara sunum para birimi olan TL’ye çevirilerek dahil edilmiştir. Malta’da faaliyet gösteren Şirket’in bağlı ortaklıklarından Netas Telecommunication Malta Ltd.’nin fonksiyonel para birimi Avrupa Avrosu olup, ekli konsolide finansal tablolara sunum para birimi olan TL’ye çevirilerek dahil edilmiştir.

d) Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

KGK 23 Kasım 2023 tarihinde yapmış olduğu “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ile BOBİ FRS Bölüm 25 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama’nın uygulanması hakkında duyuru” ile TFRS uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren raporlama dönemlerine ait finansal tablolarının “Türkiye Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardında yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiğini açıklamıştır. SPK’nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir. Sonuç olarak Grup, geçerli para birimi TL olan grup şirketlerinin (“BDH”) finansal tablolarını 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla TMS 29’da belirtilen muhasebe ilkeleri kapsamında enflasyon etkisine göre düzelterek sunmuştur. Düzeltme, Türkiye genelinden türetilen TÜİK tarafından yayınlanan tüketici fiyat endeksi düzeltme katsayıları ile hesaplanır. Konsolide finansal tabloların yeniden düzenlenmesinde kullanılan ilgili dönemlere ait endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks	Düzeltilme Katsayısı
31 Mart 2026	3.866,67	1,000
31 Aralık 2025	3.513,87	1,100

TFRS, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olan bir işletmenin finansal tablolarının ister tarihi maliyet ister cari maliyet yaklaşımına göre hazırlanmış olsun, TMS 29 gerekliliklerine göre yeniden düzenlenmesini ve para biriminin yer aldığı ekonomide her zaman yüksek enflasyon olduğu varsayımıyla geriye dönük olarak uygulanmasını gerektirir. TMS 29’daki temel ilke, yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimiyle raporlama yapan bir işletmenin finansal tablolarının, raporlama tarihindeki cari ölçüm birimi cinsinden raporlanması gerekliliğidir. Önceki dönem için karşılaştırmalı rakamlar, aynı cari ölçüm birimine göre yeniden düzenlenir.

Yukarıda belirtilen düzeltmeler için uygulanmış olan ana prosedürler aşağıdaki gibidir:

- Raporlama tarihindeki cari tutarları ile taşınan parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda raporlama tarihindeki cari para birimi cinsinden ifade edildiğinden, yeniden düzenlenmemiştir.
- Bilanço tarihindeki cari tutarları ile taşınmayan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, işlem tarihinden veya varsa raporlama tarihine kadar olan en son yeniden değerlendirme tarihinden itibaren ilgili düzeltme katsayıları uygulanarak düzeltilmiştir.
- Maddi duran varlıklar, işlem tarihinden veya varsa en son yeniden değerlendirme tarihinden raporlama tarihine kadar endeksteği değişiklik uygulanarak düzeltilmiştir. Amortisman, yeniden düzenlenen tutarlara dayanmaktadır.
- Yukarıda açıklanan amortisman giderleri ve ertelenmiş vergi giderleri dışındaki tüm gelir tablosu kalemleri, işlemlerin gerçekleştiği ayların raporlama tarihine göre aylık düzeltme katsayıları uygulanarak düzeltilmiştir.
- Enflasyonun BDH’nin net parasal pozisyonu üzerindeki etkileri, kar veya zarar tablosunda “parasal kazanç/(kayıp)” olarak gösterilmektedir.
- Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama tarihindeki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Bu amaçla, nakit akış tablosundaki tüm kalemler, işlem tarihinden itibaren ilgili düzeltme katsayıları uygulanarak düzeltilmiştir.

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup'un özet konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem özet konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

2.3 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Yeni bir TFRS'nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz konusu TFRS'nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlemektedir.

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Grup'un cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır.

2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

i) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Özet konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulamaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 18 –Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından 9 Nisan 2024 tarihinde yayımlanan UFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama, UMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu standardının yerini alacak olup, 1 Ocak 2027 ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için geçerli olacaktır.KGK, ilgili standartı 8 Mayıs 2025 tarihinde "TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama" adıyla yayımlayarak, bu standardın yürürlüğe girmesiyle birlikte halihazırda uygulanmakta olan "TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu" yürürlükten kalkacağını duyurmuştur. Yeni standart, başlıca aşağıdaki yeni düzenlemeleri getirmektedir:

- İşletmelerin kâr veya zarar tablosundaki tüm gelir ve giderleri; faaliyet, yatırım, finansman, durdurulan faaliyetler ve gelir vergisi olmak üzere beş kategori altında sınıflandırması ve yeni tanımlanan faaliyet kârı ara toplamını sunması zorunlu hale getirilmiştir. İşletmenin net dönem kârı değişmeyecektir.
- Yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütlerinin (Yönetim Tanımlı Performans Ölçütleri) finansal tablolarda tek bir dipnota açıklanması gerekmektedir.
- Finansal tablolarda bilgilerin nasıl gruplanacağına ilişkin rehberlik güçlendirilmiştir.

Buna ek olarak, dolaylı yöntem kullanılarak faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışlarının sunulması halinde, tüm işletmelerin nakit akış tablosunda faaliyet kârı ara toplamını başlangıç noktası olarak kullanmaları zorunlu olacaktır.

TFRS 18 geriye dönük olarak uygulanacak olup, erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup, özellikle Grup'un kâr veya zarar tablosunun ve nakit akış tablosunun yapısı ile yönetim tarafından tanımlanan performans ölçütlerine ilişkin ilave açıklamalar üzerindeki etkileri başta olmak üzere, yeni standardın finansal tablolar üzerindeki olası etkilerini değerlendirme sürecini sürdürmektedir. Ayrıca, hâlihazırda "diğer" olarak sınıflandırılan kalemler dâhil olmak üzere, finansal tablolarda bilgilerin gruplanma biçimi üzerindeki etkiler de değerlendirilmektedir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.4 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar(devamı)

i) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı)

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Olmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar

TFRS Muhasebe Standartları’nı kullanan şirketlerin bağlı ortaklıkları, TFRS 19’un yayınlanmasının ardından açıklamalarını önemli ölçüde azaltabilir ve kullanıcıların ihtiyaçlarına daha fazla odaklanabilir.

Bir bağlı ortaklık, aşağıdaki kriterleri karşılıyorsa, konsolide, bireysel ya da münferit finansal tablolarında yeni standardı uygulamayı seçebilir:

- Kamuya hesap verebilirliğinin olmaması

- Ana ortaklığının TFRS Muhasebe Standartları’na göre konsolide finansal tablo hazırlaması.

TFRS 19’a göre azaltılmış açıklama standartlarını uygulayan bir bağlı ortaklık, TFRS’lerdeki tanıma, ölçme ve sunum gerekliliklerini tamamen yerine getirecektir ancak açıklamaları azaltacaktır ve TFRS Muhasebe Standartları’na uygunluk beyanında TFRS 19’u uyguladığını açık ve net bir şekilde belirtmesi gerekmektedir.

Değişiklikler 1 Ocak 2027 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

Grup, TFRS 19’ın uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

UMS 21 - Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim

UMSK, UMS 21 Kur Değişiminin Etkileri standardında tutarlı ve sade bir çeviri yöntemi sunmak ve bazı şirketlerde sürekli artan yabancı para çevrim farkları hesabı tutarlarına ilişkin sorunları gidermek amacıyla, bir şirketin finansal tablolarının yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para biriminden, yüksek enflasyonlu bir sunum para birimine çevrilmesine ilişkin aşağıdaki hususları netleştiren değişiklikler yapmıştır:

- Geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir işletme, finansal tablo kalemlerini sunum para birimine çevirirken , finansal tablo kalemlerinin tamamını (karşılaştırmalı tutarlar dahil) en son raporlama dönemine ait kapanış kurunu kullanacaktır; ve
- Geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan yabancı bir işletmeye ait tüm tutarları (karşılaştırmalı bilgiler hariç) çevirirken en son raporlama dönemine ait kapanış kuru kullanılacak; karşılaştırmalı bilgiler ise genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden ifade edilecektir.

Değişiklikler, 1 Ocak 2027 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geriye dönük olarak uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

Grup, UMS 21’in “Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim” değişikliğinin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

31 Mart 2026 tarihinde sona eren ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, ara dönem finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Özet konsolide finansal tabloları hazırlanırken kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlılık arz etmektedir. Dolayısıyla ara dönem konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR(devamı)

2.6 İşletmenin Sürekliliği

Grup'un 31 Mart 2026 tarihli konsolide finansal tabloları, faaliyetlerin normal akışı içinde ve öngörülebilir gelecekte varlıkların gerçekleşeceğini ve yükümlülüklerin yerine getirileceğini varsayan işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmaktadır.

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup'un toplam özkaynakları 355.894.230 TL tutarında açık vermektedir. Aynı tarihte sona eren yılda Grup'un net dönem zararı 76.279.921 TL olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca Grup'un kısa vadeli yükümlülükleri 9.449.309.794 TL tutarındadır ve dönen varlıklarını 2.104.861.669 TL tutarında aşmıştır. Türk Ticaret Kanunu ("TTK") 376. Madde ve 15 Eylül 2018 tarihli "6102 Sayılı TTK'nın 376'ncı Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" in 26 Aralık 2020 tarihli "Değişiklik Tebliği" kapsamındaki değişiklikleri de içerir son hali uyarınca, yapılan değerlendirmeye göre henüz ifa edilmemiş yabancı para cinsi yükümlülüklerden doğan kur farkı zararlarının tamamı ile 2020 ve 2021 yıllarında tahakkuk eden kiralamalardan kaynaklı giderler, amortismanlar ve personel giderlerinin toplamının yarısı dikkate alınmayabilir. Bu kapsamda, Tebliğ uyarınca yapılan değerlendirmeye göre, henüz ifa edilmemiş yabancı para cinsi yükümlülüklerden doğan kümülatif kur farkı zararlarının tamamı 360.047.509 TL'dir ve tahakkuk eden kiralamalardan kaynaklı giderler, amortismanlar ve personel giderlerinin toplamının yarısı 567.801.489 TL'dir. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup'un TTK'ya göre borca batık olma ve sermaye kaybı durumu ortadan kalkmaktadır.

Grup yönetimi, yukarıda belirtilen finansal göstergeleri dikkate alarak işletmenin sürekliliği varsayımının uygunluğunu değerlendirmiştir. Bu değerlendirme kapsamında, Grup'un kısa vadeli likidite ihtiyacının önemli bir bölümünün ilişkili taraflara olan ticari borçlardan kaynaklanması, bu borçların vade yapısı ve yönetilebilirliği, faaliyetlerden yaratılan nakit akışlarının seyri ile Grup'un finansman kaynaklarına erişim kabiliyeti dikkate alınmıştır.

Grup 2025 yılı boyunca operasyonel karlılığını artırmak ve finansal giderlerini azaltmak amacıyla çeşitli önlemleri hayata geçirmiştir. Bu önlemler kapsamında, daha yüksek kar marjlı yeni teknoloji ürün ve çözümlere odaklanılmış, Savunma, Telekomünikasyon ve Ulaşım gibi stratejik sektörlerde yerli ve milli ARGE çözümleri önceliklendirilmiş, yüksek finansman ihtiyacı ve kur riski içeren projelerden kaçınılmıştır. Söz konusu uygulamaların 2026 yılında da sürdürülmesi planlanmaktadır. Buna ilave olarak, Grup yönetimi tarafından hazırlanan 5 yıllık iş planında finansal yapının iyileştirilmesine yönelik önemli aksiyonlar öngörülmektedir.

4 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında, Grup'un mevcut finansal durumu değerlendirilmiş ve Türk Ticaret Kanunu ile SPK mevzuatının ilgili hükümleri çerçevesinde mali yapının güçlendirilmesi amacıyla sermaye artırımı planının geliştirilmesine ve bu yönde sürecin başlatılmasına karar verilmiştir. İlgili süreçler raporlama tarihi itibarıyla devam etmektedir.

Planlanan sermaye artırımının gerçekleştirilmesiyle birlikte, Grup'un borçluluk seviyesinin azaltılması, kredi sözleşmelerinden kaynaklanan faiz yükümlülüklerinin düşürülmesi ve buna bağlı olarak finansman giderlerinin azaltılması hedeflenmektedir.

Ayrıca, 2026 yılında 5G teknolojilerine yönelik yürütülen projeler ile bu teknolojiye ait uç cihazların (5G destekli modemler ve mobil telefonlar) satışlarından elde edilmesi beklenen gelirlerin Grup'un nakit akışları ve kârlılığı üzerinde olumlu katkı sağlaması öngörülmektedir.

Bunun yanında Grup'un ana ortağı ZTE Cooperatief U.A. tarafından 9 Mart 2026 tarihinde iletilen yazılı beyan kapsamında sermaye artış planına aktif olarak desteğin sağlanacağı ve ihtiyaç duyulması halinde Şirket'in finansal yükümlülüklerini yerine getirebilmesi için gerekli desteğin verileceği ifade edilmiştir.

Yönetim tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, yukarıda açıklanan hususlar birlikte dikkate alındığında, Grup'un faaliyetlerini raporlama dönemi sonunu takip eden en az on iki aylık süre boyunca ve öngörülebilir gelecekte sürdürebilmesi için yeterli kaynaklara sahip olduğu ve işletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizlik oluşturabilecek bir durumun bulunmadığı sonucuna varılmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

3 FİNANSAL YATIRIMLAR

Finansal Yatırım Fonları

Özel sermaye girişimleri yatırımlarının gerçeğe uygun değerleri ise dayanak varlığın bağımsız değerlendirme uzmanlarınca tespit edilen gerçeğe uygun değeri esas alınarak belirlenen net özkaynak değerleri üzerinden belirlenmektedir.

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 itibarıyla finansal yatırımların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Özel Girişim Sermayesi Fonu	59.993.123	57.898.044
Toplam	59.993.123	57.898.044

Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 itibarıyla finansal yatırımlarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2026	2025
1 Ocak tarihi itibarıyla bakiye	57.898.044	47.674.804
Yabancı para çevrim farkları	2.095.079	3.358.424
31 Mart tarihi itibarıyla bakiye	59.993.123	51.033.228

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup entegre bir bilişim ve teknoloji hizmeti ve ürünü sunma stratejisi çerçevesinde, ekonomik bütünlük sağlayacak şekilde ana faaliyet bölümlerini “Telekom”, “Sistem Entegrasyonu”, “Teknoloji” ve “BDH” olmak üzere dört faaliyet bölümüne ayırmaktadır. Grup Yönetimi’nin performansı değerlendirmesi ve kaynak dağılımına karar vermesi için faaliyetler bölümlendirilmiştir ve bu her bölüm düzenli olarak gözden geçirilmektedir. Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar alma yetkili mercii Yönetim Kurulu’dur.

Telekom bölümünün ana faaliyet konusu mobil operatör şirketlerine sağlanan hizmetler ve ürün satışlarıdır.

Sistem entegrasyon bölümünde takip edilen faaliyet konusu kamu ve özel sektör kuruluşlarına yapılan sistem entegrasyon hizmetleridir. Bu hizmetin yanı sıra, Grup’un dağıtıcısı olduğu yazılım lisansları ve donanım satışları gerçekleştirilmektedir.

Teknoloji bölümünün faaliyetlerinde, teknolojik geliştirme ve iyileştirmeler ile kurumsal ve kamu kuruluşlarının dijital dönüşümlerine hizmet verilmektedir.

BDH bölümünde ise bilgi teknolojileri alanında, küçük ölçekli firmalardan büyük kurumlara ve kamu kuruluşlarına danışmanlık, stratejik dış kaynak kullanımı, donanım ve destek hizmetleri sağlamaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA(devamı)

Her bir bölüm ile ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır. Bölümlerin performansının düzenli olarak değerlendirilmesinde aşağıdaki kırılımlar ile faaliyet karları dikkate alınmaktadır. Bölüm performansını değerlendirmek için kullanılan faaliyet karı/zararı tutarına ulaşmak için konsolide finansal tablolarda sunulan konsolide faaliyet kar/zararı tutarından esas faaliyetlerden diğer gelirler ve esas faaliyetlerden diğer giderler düşülmektedir. Faaliyet karı/zararı, TFRS’de tanımlanan bir finansal performans ölçüsü değildir ve diğer şirketler tarafından tanımlanan benzer göstergeler ile karşılaştırılabilir olmayabilir. Şirket yönetimi, Şirket performansını coğrafi bölümlere göre takip etmediği için coğrafi bölümlere göre raporlama verilmemektedir.

31 Mart 2026

Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemi	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Dağıtılamayan	Toplam
Satış gelirleri	1.907.452.746	1.216.602.748	-	304.790.823	-	3.428.846.317
Satışların maliyeti (-)	(1.787.268.100)	(1.101.364.322)	-	(267.128.086)	(4.941.814)	(3.160.702.322)
Brüt kar	120.184.646	115.238.426	-	37.662.737	(4.941.814)	268.143.995
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(18.496.614)	(54.373.255)	-	(25.275.568)	-	(98.145.437)
Genel yönetim giderleri (-)	-	-	-	-	(89.628.677)	(89.628.677)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	-	-	-	-	-	-
Bölüm Faaliyet Karı / (Zararı)	101.688.032	60.865.171	-	12.387.169	(94.570.491)	80.369.881

31 Mart 2025

Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemi	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Dağıtılamayan	Toplam
Satış gelirleri	894.820.102	988.306.281	-	238.456.589	-	2.121.582.972
Satışların maliyeti (-)	(822.979.926)	(898.563.212)	-	(219.361.651)	-	(1.940.904.789)
Brüt kar	71.840.176	89.743.069	-	19.094.938	-	180.678.183
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(14.776.044)	(51.482.191)	-	(16.055.805)	-	(82.314.040)
Genel yönetim giderleri (-)	-	-	-	-	(85.928.826)	(85.928.826)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	-	-	(3.769.521)	-	-	(3.769.521)
Bölüm Faaliyet Karı / (Zararı)	57.064.132	38.260.878	(3.769.521)	3.039.133	(85.928.826)	8.665.796

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA(devamı)

31 Mart 2026	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Dağıtılamayan (*)	Toplam
Ticari alacaklar	3.050.036.709	1.383.517.449	-	171.503.015	6.876.231	4.611.933.404
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	88.041.394	-	-	-	-	88.041.394
Stoklar	282.393.055	376.607.243	-	40.704.284	-	699.704.582
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar	536.043.966	715.740.717	-	56.713.715	631.391	1.309.129.789
Bölüm varlıkları	3.956.515.124	2.475.865.409	-	268.921.014	7.507.622	6.708.809.169
Ticari borçlar (*)	299.625.558	777.794.888	-	205.143.820	7.669.677	1.290.233.943
İlişkili taraflara ticari borçlar	4.322.093.381	-	-	-	-	4.322.093.381
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	582.893.007	394.703.319	-	17.700	-	977.614.026
Diğer kısa vadeli karşılıklar	-	2.418.360	-	-	32.971.221	35.389.581
Bölüm yükümlülükleri	5.204.611.946	1.174.916.567	-	205.161.520	40.640.898	6.625.330.931
31 Aralık 2025	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Dağıtılamayan (*)	Toplam
Ticari alacaklar	2.813.163.553	1.263.245.222	-	127.372.491	1.517.348	4.205.298.614
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	133.520.724	-	-	-	-	133.520.724
Stoklar	345.789.236	341.201.215	-	33.375.335	-	720.365.786
Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar	444.775.177	545.553.587	-	33.923.653	1.736	1.024.254.153
Bölüm varlıkları	3.737.248.690	2.150.000.024	-	194.671.479	1.519.084	6.083.439.277
Ticari borçlar (*)	310.720.341	846.313.624	-	163.991.481	41.552.111	1.362.577.557
İlişkili taraflara ticari borçlar	3.760.046.419	-	-	-	-	3.760.046.419
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	717.964.705	218.548.911	-	17.700	-	936.531.316
Diğer kısa vadeli karşılıklar	-	2.333.906	-	-	31.882.348	34.216.254
Bölüm yükümlülükleri	4.788.731.465	1.067.196.441	-	164.009.181	73.434.459	6.093.371.546

(*) Dağıtılamayan ticari borçlar kira, sigorta, danışmanlık vb. gibi kalemlerini içermektedir

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

4 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA(devamı)

Vergi öncesi (zarar), toplam varlık, yükümlülükler ve önemli tutardaki diğer kalemlere ilişkin mutabakatlar:

	31 Mart 2026 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemi	31 Mart 2025 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemi
Bölüm faaliyet karı / (zararı)	80.369.881	8.665.796
Esas faaliyetlerden diğer (giderler)/gelirler (net)	(18.882.108)	(6.849.529)
Yatırım faaliyetlerden (giderler)/gelirler (net)	(1.871.503)	1.200.048
Finansman (giderleri)/gelirleri (net)	(109.291.849)	(83.165.762)
Vergi öncesi (zarar)	(49.675.579)	(80.149.447)

Varlıklar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Bölüm varlıkları	6.708.809.169	6.083.439.277
Diğer varlıklar(*)	3.289.197.141	3.284.408.880
Toplam varlıklar	9.998.006.310	9.367.848.157

Yükümlülükler	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Bölüm yükümlülükleri	6.625.330.931	6.093.371.546
Diğer yükümlülükler(*)	3.702.945.252	3.552.787.606
Toplam yükümlülükler	10.328.276.183	9.646.159.152

(*) Diğer varlıklar dağıtımı yapılamayan nakit, vergi varlıkları ve peşin ödenmiş giderler gibi kalemlerden ve tüm bölümlerce eşit şekilde faydalanılan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, kullanım hakkı varlıkları ve şerefiye gibi kalemlerden oluşmaktadır. Diğer yükümlülükler ise, dağıtımı yapılamayan banka kredileri, vergi yükümlülükleri, kiralama işlemlerinden borçlar, personel borç ve karşılıkları gibi kalemlerden oluşmaktadır.

5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Bankalar- Vadesiz mevduatlar	383.240.176	354.821.109
Bankalar- Vadeli mevduatlar	10.300.000	2.200.097
	393.540.176	357.021.206

Para Cinsi	Orijinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Oranı %	Vade	31 Mart 2026
Türk Lirası	10.300.000	31,00-40,00	Nisan 2026	10.300.000
				10.300.000

Para Cinsi	Orijinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Oranı %	Vade	31 Aralık 2025
Türk Lirası	2.200.097	30,00 - 38,00	Ocak 2026	2.200.097
				2.200.097

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla banka mevduatları üzerinde herhangi bir blokaj ve kısıtlama bulunmamaktadır.

Nakit ve nakit benzerlerinden taşınan kur riski Not 23’te sunulmaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

6 BORÇLANMALAR

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Kısa vadeli finansal borçlar		
Kısa vadeli teminatsız banka kredileri	2.210.222.527	1.928.968.028
	2.210.222.527	1.928.968.028

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup'un kullanmış olduğu ABD Doları banka kredilerinin efektif faiz oranı %9,22, Kazakistan Tengeşi banka kredilerin efektif faiz oranı %21'dir. (31 Aralık 2025: ABD Doları banka kredilerin efektif faiz oranı %9,12, Kazakistan Tengeşi banka kredilerin efektif faiz oranı %21'dir.)

Grup'un, faizsiz teminatsız spot kredileri haricindeki kısa vadeli kredilerinin detayları aşağıdaki gibidir:

Para cinsi	Orjinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Aralığı (%) (*)	Vade Aralığı	31 Mart 2026
ABD Doları	49.118.299	7,50-10,24	Mayıs 2026-Mart 2027	2.180.660.927
Kazakistan Tengeşi	320.000.000	21,0	Mayıs 2026	29.561.600
				2.210.222.527

Para cinsi	Orjinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Aralığı (%) (*)	Vade Aralığı	31 Aralık 2025
ABD Doları	44.138.409	7,50-10,46	Ocak 2026-Aralık 2026	1.891.141.030
Kazakistan Tengeşi	450.000.000	21,00	Mart 2026-Mayıs 2026	37.826.998
				1.928.968.028

(*) Faiz aralığı alt ve üst oranları ifade etmektedir.

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları		
Uzun Vadeli Kiralama İşlemlerinden Borçların Kısa Vadeli Kısımları	175.507.855	170.578.203
	175.507.855	170.578.203

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Uzun vadeli finansal borçlar		
Uzun vadeli finansal kiralama işlemlerinden doğan borçlar	288.892.111	306.159.324
Uzun vadeli teminatsız banka kredileri	430.942.747	556.111.565
	719.834.858	862.270.889

Para cinsi	Orjinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Aralığı (%) (*)	Vade Aralığı	31 Mart 2026
ABD Doları	9.706.770	8,82-10,08	Mayıs 2027-Aralık 2027	430.942.747
				430.942.747

Para cinsi	Orjinal Para Cinsinden Tutar	Faiz Aralığı (%) (*)	Vade Aralığı	31 Aralık 2025
ABD Doları	12.979.402	9,43-10,24	Ocak 2027-Temmuz 2027	556.111.565
				556.111.565

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Grup'un banka kredileri nedeniyle vermiş olduğu herhangi bir teminat yoktur.

Grup'un kredi borçlarının hareket tablosu aşağıdaki tabloda verilmiştir. Grup'un borçlanmalarından kaynaklanan nakit akışları konsolide nakit akış tablosunda, finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit giriş/çıkışları altında sınıflandırılmaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

6 BORÇLANMALAR(devamı)

	2026	2025
Dönem başı - 1 Ocak	2.485.079.593	1.869.299.864
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit girişleri	799.895.408	655.243.288
Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit (çıkışları)	(693.125.483)	(459.790.240)
Faiz tahakkukları değişimi	(154.112.664)	8.636.278
Kur farkı değişimi	203.428.420	134.597.216
Dönem sonu - 31 Mart	2.641.165.274	2.207.986.406

31 Mart 2026 ve 2025 tarihlerinde sona eren üç aylık hesap dönemlerine ilişkin Grup’un kiralama işlemlerinden borçlarına ilişkin mutabakat aşağıdaki gibidir:

	2026	2025
Dönem başı - 1 Ocak	476.737.527	398.244.909
İlaveler	13.318.405	27.182.877
Kiralama işlemlerinden borçlara dair faiz ve kur farkı giderleri	12.028.542	15.428.071
Kiralama ödemeleri	(49.242.413)	(39.855.163)
Yabancı para çevirim farkı	11.557.905	18.619.178
Dönem sonu - 31 Mart	464.399.966	419.619.872

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla kiralama işlemlerinden doğan borçlar TL cinsinden olup, ortalama %14,81 ile %31 arası değişen sabit faizli borçlanma faiz oranı ile muhasebeleştirilen yükümlülüklerden oluşmaktadır. Finansal ve kiralama işlemlerinden doğan borçların vade yapısı ve üzerinden taşınan kur riski Not 23’te sunulmaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Ticari alacaklar	5.120.017.486	4.695.659.854
Ticari alacaklar reeskontu (*)	(49.111.044)	(46.739.158)
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(458.973.038)	(443.622.082)
	4.611.933.404	4.205.298.614

(*) İlgili alacaklar raporlama tarihi itibarıyla etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden özet konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir.

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hareketleri:	2026	2025
Dönem başı- 1 Ocak	(443.622.082)	(357.746.259)
İptal edilen karşılıklar (Dipnot 18)	-	286.256
Yabancı para çevrim farkları	(15.350.956)	(26.219.182)
Dönem sonu- 31 Mart	(458.973.038)	(383.679.185)

Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, geçmiş yıllardaki alacakların tahsil edilememe tecrübesine ve beklenen kredi zarar modeline dayanılarak belirlenmiştir.

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Ticari borçlar	1.290.233.943	1.362.577.557
	1.290.233.943	1.362.577.557

8 STOKLAR

Stoklar maliyet değerleriyle yer almakta olup, değer düşüklüğü olan stoklar için karşılık ayrılmıştır.

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
İlk madde ve malzeme	221.962.929	204.452.052
Mamuller	130.980.402	113.213.359
Ticari mallar	354.651.751	410.293.438
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(7.890.500)	(7.593.063)
	699.704.582	720.365.786

Stok değer düşüklüğü karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Stok değer düşüklüğü karşılığı hareketleri:	2026	2025
1 Ocak açılış bakiyesi	(7.593.063)	(650.066)
Dönem içinde kullanılan karşılıklar	40.751	8.752.753
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	(63.030)	(12.310.377)
Yabancı para çevrim farkları	(275.158)	(314.608)
31 Mart kapanış bakiyesi	(7.890.500)	(4.522.298)

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 MADDİ DURAN VARLIKLAR

	Tesis, Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
<u>Maliyet</u>					
1 Ocak 2026	1.300.525.543	1.671.580	131.495.693	459.312.502	1.893.005.318
Yabancı para çevrim farkı	55.418.337	143.962	7.357.285	22.691.868	85.611.452
Alımlar	5.890.851	-	327.566	-	6.218.417
Çıkışlar	(739.920)	-	(6.475)	-	(746.395)
31 Mart 2026	1.361.094.811	1.815.542	139.174.069	482.004.370	1.984.088.792
<u>Birikmiş amortismanlar</u>					
1 Ocak 2026	(1.194.611.601)	(1.671.580)	(118.348.048)	(421.611.229)	(1.736.242.458)
Yabancı para çevrim farkı	(50.386.398)	(143.962)	(6.392.750)	(19.168.424)	(76.091.534)
Dönem amortisman gideri	(2.395.945)	-	(714.242)	(2.931.869)	(6.042.056)
Çıkışlar	739.920	-	6.475	-	746.395
31 Mart 2026	(1.246.654.024)	(1.815.542)	(125.448.565)	(443.711.522)	(1.817.629.653)
31 Mart 2026 Net Defter Değeri	114.440.787	-	13.725.504	38.292.848	166.459.139

31 Mart 2026 itibarıyla amortisman gideri 6.042.056 TL'dir. Satışların maliyetine 3.385.017 TL, genel yönetim giderlerine 2.643.256 TL ve pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine 13.783 TL yansıtılmıştır. Tesis, makine ve cihazlar içerisinde uzun vadede kullanılacak olan yedek parçaları içermektedir.

İpotek veya rehin işlemine konu olan maddi duran varlık bulunmamaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 MADDİ DURAN VARLIKLAR(devamı)

	Tesis, Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
<u>Maliyet</u>					
1 Ocak 2025	1.058.158.046	1.299.156	104.661.542	371.831.943	1.535.950.687
Yabancı para çevrim farkı	78.281.674	121.494	8.571.273	29.185.602	116.160.043
Alımlar	1.617.746	-	280.585	-	1.898.331
Çıkışlar	(3.721.100)	-	(151.309)	-	(3.872.409)
31 Mart 2025	1.134.336.366	1.420.650	113.362.091	401.017.545	1.650.136.652
<u>Birikmiş amortismanlar</u>					
1 Ocak 2025	(964.342.459)	(1.299.156)	(93.100.982)	(334.897.406)	(1.393.640.003)
Yabancı para çevrim farkı	(69.401.163)	(121.494)	(7.345.439)	(25.087.535)	(101.955.631)
Dönem amortisman gideri	(5.257.263)	-	(729.059)	(2.305.213)	(8.291.535)
Çıkışlar	3.224.169	-	96.155	-	3.320.324
31 Mart 2025	(1.035.776.716)	(1.420.650)	(101.079.325)	(362.290.154)	(1.500.566.845)
31 Mart 2025 Net Defter Değeri	98.559.650	-	12.282.766	38.727.391	149.569.807

31 Mart 2025 itibarıyla amortisman gideri 8.291.535 TL'dir. Satışların maliyetine 3.587.887 TL, genel yönetim giderlerine 4.290.461 TL ve pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine 413.187 TL yansıtılmıştır. Tesis, makine ve cihazlar içerisinde uzun vadede kullanılacak olan yedek parçaları içermektedir.

İpotek veya rehin işlemine konu olan maddi duran varlık bulunmamaktadır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 MADDİ DURAN VARLIKLAR(devamı)

Maddi duran varlıkların ortalama ekonomik ömürleri göz önüne alınarak belirlenen amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir:

	<u>Faydalı Ömür</u>
Tesis, Makine ve Cihazlar	3-10
Taşıtlar	5-10
Özel Maliyetler	5-10
Demirbaşlar	5-15

10 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Şerefiye

Netaş Bilişim ve bağlı ortaklığı BDH hisselerini alım işlemi 11 Ekim 2011 tarihinde tamamlanmıştır. Grup bu hisselerin edinimi ile Kurumsal ve BDH faaliyet bölümlerini satın almıştır. Kurumsal iş birimi, Sistem Entegrasyonu faaliyet bölümü altında finans sektörü, genel sektör ve telekom sektörü müşterilerinden oluşmaktadır.

Satın alım sırasında müşteri portföyünün gerçeğe uygun değeri belirlenmiş olup, ayrı bir maddi olmayan duran varlık olarak tanımlanmıştır. Buna ilave olarak, satın alma sırasında stoklara ilişkin kar marjı dikkate alınarak gerçeğe uygun değer düzeltilmesi yapılmıştır. Transfer edilen bedel ile satın alınan net varlıkların toplam gerçeğe uygun değeri arasındaki fark şerefiye olarak kayıtlara alınmıştır.

Satın alım tarihi ile finansal durum tablosu tarihi arasındaki dönem içerisinde şerefiye tutarının maliyet değerine ilişkin hareket tablosu gösterilmiştir.

Maliyet değeri	2026	2025
1 Ocak açılış bakiyesi	785.280.617	646.621.149
Yabancı para çevrim farkları	28.415.899	45.550.846
31 Mart kapanış bakiyesi	813.696.516	692.171.995

1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2028 tarihlerini kapsayan tahmini kar veya zarar tablosu ile ilgili faaliyet bölümlerinin gelecek dönem potansiyel projeleri ve gelir kalemleri göz önüne alınarak değerlendirme raporu oluşturulmuştur.

Şerefiye değer düşüklüğü testi için 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Şirket değerinin tespitine yönelik bir değerlendirme raporu hazırlanmıştır. Değerleme raporu bağımsız bir değerlendirme şirketi tarafından yapılmıştır. İlgili faaliyet bölümlerinin değerlendirme çalışmasında Gelir Yaklaşımı uygulanmıştır. Bu yöntemde Şirket'in değeri, projeksiyon döneminde yaratılması beklenen nakit akımlarının ve projeksiyon dönemi sonrasında devam eden değer net bugünkü değere indirgenmesi ile elde edilmektedir. Şirket'in gelecekte yaratması beklenen nakit akımlarının bugünkü değerleri, nakit akımlarının Şirket'in risk profiline uygun bir iskonto oranı kullanarak bugüne indirgenmesiyle hesaplanmıştır.

Gelir yaklaşımı ve duyarlılık analizi dikkate alındığında, ilgili faaliyet bölümlerinin değerlendirme tarihi itibarıyla toplam şirket değerinin 36,6 milyon ABD Doları ile 42,8 milyon ABD Doları arasında olacağı tahmin edilmektedir. Değerleme tarihi itibarıyla Şirket'in 6,9 milyon ABD Doları düzeltilmiş net borç seviyesi dikkate alındığında, hisse değerinin 29,7 milyon ABD Doları ile 35,8 milyon ABD Doları arasında olacağı tahmin edilmiştir.

Şirket Yönetimi, Grup'un gelecekte elde edeceği nakit akımlarını dikkate alarak, 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla şerefiye tutarında herhangi bir değer düşüklüğü göstergesi olmadığına kanaat getirmiştir.

İskontolanmış nakit akış projeksiyonlarında kullanılan önemli varsayımlar

Geri kazanılabilir tutarların hesaplanmasında kullanılan önemli varsayımlar iskonto oranları ve nihai büyüme oranlarıdır. Projeksiyon döneminde vergi oranının değişecek olması sebebiyle değişken ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti oranı %13,4 olarak kullanılmıştır. AOSM hesaplamasında varlık betası olarak ise 0,83 kullanılmıştır. Projeksiyon dönemi boyunca şirketin borç/sermaye oranının %21,6 seviyesinde gerçekleşeceği öngörülmüştür ve %1 oranında iş risk primi AOSM hesaplamasında dikkate alınmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

10 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR(devamı)

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar

	1 Ocak- 31 Mart 2026			
	Müşteri portföyü (*)	Diğer maddi olmayan Duran varlıklar (**)	Yapılmakta olan Yatırımlar	Toplam
<u>Maliyet değeri</u>				
1 Ocak açılış bakiyesi	374.782.003	1.064.861.795	8.092.524	1.447.736.322
Yabancı para çevrim farkları	30.372.911	47.228.864	(3.847.894)	73.753.881
Alımlar	-	1.081.233	-	1.081.233
31 Mart kapanış bakiyesi	405.154.914	1.113.171.892	4.244.630	1.522.571.436
<u>Birikmiş itfa payları</u>				-
1 Ocak açılış bakiyesi	(374.782.003)	(937.370.531)	-	(1.312.152.534)
Yabancı para çevrim farkları	(30.372.911)	(38.455.048)	-	(68.827.959)
Dönem gideri	-	(7.606.049)	-	(7.606.049)
31 Mart kapanış bakiyesi	(405.154.914)	(983.431.628)	-	(1.388.586.542)
Net defter değeri	-	129.740.264	4.244.630	133.984.894

(*) Netaş Bilişim ve bağlı ortaklığı BDH hisselerini alım işlemi 11 Ekim 2011 tarihinde tamamlanmıştır. Sözleşmeye bağlı müşteri portföyü tutarı bu satın alım ile ilgilidir.

(**) Diğer maddi olmayan duran varlıklar başlıca haklar, bilgisayar yazılımları ve lisans programlarını içermektedir.

31 Mart 2026 itibarıyla itfa gideri 7.606.049 TL’dir. Satışların maliyetine 1.597.496 TL, genel yönetim giderlerine 6.005.282 TL ve pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine 3.271 TL yansıtılmıştır.

	1 Ocak- 31 Mart 2025			
	Müşteri portföyü (*)	Diğer maddi olmayan Duran varlıklar (**)	Yapılmakta olan Yatırımlar	Toplam
<u>Maliyet değeri</u>				
1 Ocak açılış bakiyesi	344.409.092	870.124.421	5.853.217	1.220.386.730
Yabancı para çevrim farkları	30.372.911	63.921.392	(140.498)	94.153.805
Alımlar	-	1.446.387	-	1.446.387
Transferler	-	3.660.736	(3.660.736)	-
31 Mart kapanış bakiyesi	374.782.003	939.152.936	2.051.983	1.315.986.922
<u>Birikmiş itfa payları</u>				
1 Ocak açılış bakiyesi	(314.036.181)	(573.801.188)	-	(887.837.369)
Yabancı para çevrim farkları	(30.372.911)	(53.989.277)	-	(84.362.188)
Dönem gideri	-	(9.162.379)	-	(9.162.379)
31 Mart kapanış bakiyesi	(344.409.092)	(636.952.844)	-	(981.361.936)
Net defter değeri	30.372.911	302.200.092	2.051.983	334.624.986

(*) Netaş Bilişim ve bağlı ortaklığı BDH hisselerini alım işlemi 11 Ekim 2011 tarihinde tamamlanmıştır. Sözleşmeye bağlı müşteri portföyü tutarı bu satın alım ile ilgilidir.

(**) Diğer maddi olmayan duran varlıklar başlıca haklar, bilgisayar yazılımları ve lisans programlarını içermektedir.

31 Mart 2025 itibarıyla itfa gideri 9.162.379 TL’dir. Satışların maliyetine 4.190.404 TL, genel yönetim giderlerine 4.970.672 TL ve pazarlama, satış ve dağıtım giderlerine 1.303 TL yansıtılmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

10 MADDE OLMAYAN DURAN VARLIKLAR(devamı)

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar(devamı)

Maddi olmayan duran varlıkların ortalama ekonomik ömürleri göz önüne alınarak belirlenen itfa payları oranları aşağıda belirtilmiştir:

	İtfa Oranı (%)
Yazılım Programları	20
Müşteri Portföyü	10
Lisanslar	3-15
Haklar	20

11 KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

TFRS 16 uyarınca, Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını ve kira yükümlülüğünü finansal tablolarına alır. Kullanım hakkı varlığı, başlangıçta maliyeti üzerinden ölçülür ve sonradan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. Kullanım hakkı varlığı başlangıçta maliyet değerinden ölçülmüş ve kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup’un muhasebe politikalarına uygun olarak gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür.

Kullanım hakkı varlıklarının 31 Mart 2026 ve 2025 tarihleri itibarıyla bakiyeleri ve ilgili dönemdeki amortisman ve itfa payı giderleri aşağıdaki gibidir:

	Binalar	Taşıtlar	Toplam
<u>Maliyet</u>			
1 Ocak 2026	641.509.345	480.304.906	1.121.814.251
Yabancı para çevrim farkı	14.328.562	8.290.755	22.619.317
Girişler	9.880.262	3.438.143	13.318.405
31 Mart 2026	665.718.169	492.033.804	1.157.751.973
<u>Birikmiş amortismanlar</u>			
1 Ocak 2026	(371.171.181)	(334.985.172)	(706.156.353)
Yabancı para çevrim farkı	(10.276.820)	(6.373.880)	(16.650.700)
Dönem amortisman gideri	(19.035.717)	(12.541.731)	(31.577.448)
31 Mart 2026	(400.483.718)	(353.900.783)	(754.384.501)
31 Mart 2026 Net Defter Değeri	265.234.451	138.133.021	403.367.472
	Binalar	Taşıtlar	Toplam
<u>Maliyet</u>			
1 Ocak 2025	517.724.225	363.783.598	881.507.823
Yabancı para çevrim farkı	21.510.829	10.388.823	31.899.652
Girişler	(7.849.855)	35.032.732	27.182.877
31 Mart 2025	531.385.199	409.205.153	940.590.352
<u>Birikmiş amortismanlar</u>			
1 Ocak 2025	(267.515.106)	(245.781.430)	(513.296.536)
Yabancı para çevrim farkı	(14.282.217)	(8.343.488)	(22.625.705)
Dönem amortisman gideri	(13.184.431)	(15.531.001)	(28.715.432)
31 Mart 2025	(294.981.754)	(269.655.919)	(564.637.673)
31 Mart 2025 Net Defter Değeri	236.403.445	139.549.234	375.952.679

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12 DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

31 Mart 2026 tarihinde sona eren ara hesap döneminde araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında TÜBİTAK tarafından onaylanmış olan hakedilmiş ve tahakkuk etmiş devlet teşviği tutarı bulunmamaktadır (31 Aralık 2025: 3.176.925 TL).

Grup, 5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde sağlanan teşvik ve muafiyetlerden yararlanmaya 24 Kasım 2008 tarihinden itibaren hak kazanmıştır.

Bu kapsamda Grup, 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 6.747.014.516 TL tutarında ArGe teşvikinden doğan kurumlar vergisi indirimine hak kazanmış olup bu tutardan 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla vergi indirimi kullanılmamıştır. (31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 6.429.811.377 TL tutarında ArGe teşvikinden doğan kurumlar vergisi indirimine hak kazanmış olup bu tutardan 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vergi indirimi kullanılmamıştır). Grup 3.177.890.227 TL ArGe teşvikinden doğan kurumlar vergisi indirimi tutarı üzerinden ertelenmiş vergi varlığı hesaplamıştır (Not 20). Bu kapsamda, ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla ertelenmiş vergi varlığının geri kazanılabilir değeri hesaplanırken aşağıdaki varsayımlar kullanılmıştır:

- Hak kazanılan ancak henüz kullanılmamış ArGe teşviklerinin ömrü sınırsızdır.
- Yönetim tarafından hazırlanmış vergi karı projeksiyonları üzerinden yapılmıştır.

Mevcut analizlere göre yapılan değerlendirmeler neticesinde ArGe teşviki kapsamında hesaplanan ertelenmiş vergi varlığının geri kazanılabilir olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Söz konusu ertelenmiş vergi varlıklarının 2026 yılından itibaren 5 yıl içerisinde geri kazanılacağı öngörülmektedir.

31 Mart 2026 tarihinde sona eren ara hesap döneminde Grup'un 5746 No'lu Kanun kapsamında yararlandığı Gelir Vergisi teşvik tutarı 9.116.068 TL (31 Aralık 2025: 47.736.426 TL); 5746 ve 5510 No'lu Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında yararlandığı toplam Sigorta İşveren Payı teşvik tutarı ise 10.960.351 TL'dir (31 Aralık 2025: 39.365.031 TL). İlgili teşvik gelirleri, oluşan personel giderleri ile netleştirilerek muhasebeleştirilmektedir.

13 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Dezavantajlı müşteri sözleşmeleri karşılıkları (*)	2.418.360	2.331.239
Dava karşılıkları	32.971.221	31.885.015
	35.389.581	34.216.254

(*) Pandeminin yarattığı zorunlu sebepler, Grup'un geçmişte alınan projelerle ilgili temel varsayımlarının değişmesine neden olmuştur. Bu değişimler ise ilgili geçmiş projelerdeki ek maliyet ve benzeri karşılıkların giderleştirilmesi gereksinimini doğurmuştur. TMS 37 kapsamında değerlendirilmesi yapılarak muhtemel giderlere ilişkin karşılık ayrılmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

14 TAAHHÜTLER

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Grup'un bilanço dışı yükümlülükleri aşağıda sunulmuştur:

Verilen Teminat Mektupları

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla, Grup'un teminat / rehin / ipotek / pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

Grup tarafından verilen Teminat, Rehın, İpotek, Kefalet ("TRİK")

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
A.Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
B.Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
C.Olağan Ticari Faaliyetlerinin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
D.Diğer Verilen TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİK'lerin Toplam Tutarı	-	-
	-	-
	-	-

Alınan Teminat Mektupları

Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla aldığı teminat mektuplarının vadeleri ve para birimleri cinsinden aşağıda sunulmuştur:

	TL Karşılığı	Orijinal Para Birimi		
		TL	ABD Doları	Avro
31 Mart 2026	46.518.431	4.608.513	944.000	-

	TL Karşılığı	Orijinal Para Birimi		
		TL	ABD Doları	Avro
31 Aralık 2025	45.054.854	4.608.513	944.000	-

Verilen Garantiler

Şirket, konsolidasyon kapsamına giren bağlı ortaklıklarından Netaş Bilişim'in Cisco System International B.V. ile yapmış olduğu ürün tedariki anlaşmasından kaynaklanan borçlar için Cisco Systems B.V.'ye garanti vermiştir.

Şirket ile İGA Havalimanları İnşaatı Adi Ortaklığı Ticari İşletmesi arasında imzalanan sözleşme kapsamında alt yüklenici olarak yer alacak konsolidasyon kapsamına giren bağlı ortaklıklarından BDH'nin tüm taahhütleri, Netaş Telekomünikasyon A.Ş. tarafından garanti edilmiştir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

15 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Ödenecek sosyal güvenlik primleri	182.808.284	118.796.570
Personele ödenecek ücretler	135.632.619	1.739.049
	318.440.903	120.535.619

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Kısa ve Uzun Vadeli Karşılıklar:

Kısa Vadeli	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Çalışanlara ödenecek prim karşılığı	58.709.920	108.302.684
	58.709.920	108.302.684
Uzun Vadeli		
Kullanılmayan izin karşılığı	38.376.325	43.982.889
Kıdem tazminatı karşılığı	119.857.693	123.567.145
Özel emeklilik planı karşılığı	897.513	866.170
	159.131.531	168.416.204
Toplam		
Çalışanlara ödenecek prim karşılığı	58.709.920	108.302.684
Kullanılmayan izin karşılığı	38.376.325	43.982.889
Kıdem tazminatı karşılıkları	119.857.693	123.567.145
Özel emeklilik planı karşılığı	897.513	866.170
	217.841.451	276.718.888

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla Grup'un kıdem tazminatı ve özel emeklilik planı yükümlülüğü yetkin ve bağımsız bir aktüer değerlendirme firması tarafından hesaplanmış ve konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır. Söz konusu değerlendirme çalışmasında 2026 yılı için muhtemel cari hizmet ve faiz maliyetleri de hesaplanmıştır. Bu hesaplama göre Grup ilgili maliyetleri dönemler itibarıyla kayıtlarına yansıtmaktadır.

Kıdem Tazminatı Karşılığı

Türkiye'de mevcut kanunlar çerçevesinde, Grup bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden veya emeklilik nedeniyle ayrılan personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır.

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup'un, Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar ve zararlar diğer kapsamlı gelirler olarak özkaynaklarda muhasebeleştirilir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

16 ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş Sermaye

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ticaret Unvanı	Pay Grubu	Sermaye Tutarı (TL)	Sermaye Tutarı (Adet)	Sermaye Oranı (%)
ZTE Cooperatief U.A.	A	23.351.328	23.351.328	36,00%
ZTE Cooperatief U.A.	B	7.817.023	7.817.023	12,05%
ZTE Cooperatief U.A. (Toplam)		31.168.351	31.168.351	48,05%
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı	A	9.729.720	9.729.720	15,00%
Halka açık kısmı	B	23.966.729	23.966.729	36,95%
Toplam		64.864.800	64.864.800	100,00%

Şirket'in sermayesi her birinin nominal değeri 1 TL olan 64.864.800 adet paya bölünmüş 64.864.800 TL'dir. Sermayenin tamamı ödenmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği uyarınca, Şirket'in mevcut kayıtlı sermaye tavanının (300.000.000 TL) geçerlilik süresinin dolmuş olması sebebi ile kayıtlı sermaye sisteminden çıkarılmıştır.

Şirket'in payları (A) ve (B) grubu olarak iki gruba ayrılmış olup tamamı nama yazılıdır. Bu payların 33.081.048 adedini nama yazılı (A) grubu, 31.783.752 adedini nama yazılı (B) grubu paylar teşkil eder. Payların iki gruba ayrılmış olması söz konusu (A) ve (B) grubu paylara ana sözleşmenin 9 ve 15'inci, maddelerdekiler dışında hiçbir imtiyaz vermez.

Sermaye artırımlarında (A) grubu nama yazılı payların sermaye içindeki oranı korunur. Pay sahiplerinin sahip oldukları rüçhan hakları pay grupları dâhilinde kullanılır.

(B) grubu nama yazılı paylar herhangi bir kayıt ve şarta tabi olmaksızın Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve SPK çerçevesinde serbestçe devredilebilirler. (A) grubu nama yazılı payların üçüncü şahıslara devri ile ilgili olarak mevcut (A) grubu pay sahiplerinin satış teklifi tarihinden itibaren 30 gün içinde kullanmaları gereken önalım hakları vardır. Bu sebeple paylarının tamamını veya bir kısmını üçüncü şahıslara devretmek isteyen pay sahibi devretmek istediği payları önce (A) grubundaki diğer pay sahiplerine payları oranında, fiyat ve diğer satış şartlarını da bildirerek yazılı olarak teklif etmek mecburiyetindedir. Teklif yapılan pay sahiplerinden herhangi biri satın almayı reddettiği takdirde, söz konusu paylar diğer pay sahiplerine payları oranında teklif edilir ve bu yöntem satışa çıkarılmış bulunan payların tamamı satılincaya kadar veya satın alınmaları reddedilinceye kadar aynı şekilde uygulanır. Bu uygulama sonunda satın alınması reddedilmiş paylar kalır ise, devreden pay sahibi bu payları ilk teklifinde yer alan fiyat ve diğer satış şartlarından daha ehven şartlarda olmamak kaydıyla dilediği üçüncü şahıslara satmakta serbesttir.

Ana Sözleşmenin 9. maddesine göre; Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında aranacak toplantı ve karar nisabı TTK ve Sermaye Piyasası Mevzuatının ilgili hükümlerinde belirtilen nisaptır. Ancak Ana sözleşme değişiklikleri ile ilgili kararlarda (A) grubu hisse toplamının en az yarısını (1/2) temsil eden pay sahiplerinin onayı şarttır.

Sermaye Düzeltmesi Farkları

SPK'nın Seri: XI No: 26 sayılı "Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ"ine göre finansal tablolarda özsermaye kalemleri kayıtlı değerleri üzerinden ve bu kalemlerin düzeltilmesi sonucunda oluşan farklar, toplu halde "Özsermaye Yabancı Para Düzeltmesi Farkları" hesabında gösterilmektedir.

Şirket Yönetim Kurulu, Şirket Genel Kurulu'nun konu ile ilgili almış olduğu karara istinaden SPK tebliğleri uyarınca hazırlanan yabancı para finansal tablolara göre ortaya çıkan geçmiş yıllara ilişkin zararların mevzuat hükümleri kapsamında belirtilen şekilde oluşan özsermaye yabancı para düzeltmesi farkları ile mahsup işlemlerinin yapılmasına 5 Nisan 2004 tarihinde oy birliğiyle karar vermiştir. Özsermaye yabancı para düzeltmesi farkları finansal durum tablosunun pasifinde özsermaye ana hesap grubunda "Sermaye Düzeltmesi Farkları" hesabında gösterilmiştir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

16 ÖZKAYNAKLAR(devamı)

Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler

Önceki dönemlerin karından, kanun veya sözleşme kaynaklı zorunluluklar nedeniyle veya kar dağıtımı dışındaki belli amaçlar için ayrılmış yedeklerdir. Bu yedekler, Şirket'in yasal kayıtlarındaki tutarlar üzerinden gösterilmekte olup, özet konsolide finansal tabloların TFRS'ye uygun olarak hazırlanmasında ortaya çıkan farklılıklar geçmiş yıllar kar/zararıyla ilişkilendirilmektedir.

Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler hesabının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Birinci tertip genel kanuni yedek akçe	11.997.507	11.997.507
İkinci tertip genel kanuni yedek akçe	22.899.853	22.899.853
Toplam	34.897.360	34.897.360

TTK'nın 519'uncu maddesi uyarınca, yıllık ticari karın %5'i ödenmiş/çıkarılmış sermayenin %20'sine ulaşmaya kadar birinci tertip genel kanuni yedek akçe; pay sahiplerine %5 oranında kar payı ödendikten sonra kardan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u ise ikinci tertip genel kanuni yedek akçe olarak ayrılmaktadır.

Grup'un 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla birinci tertip genel kanuni yedek akçe tutarı ödenmiş sermayesinin %18'i oranında olup, ikinci tertip genel kanuni yedek akçe için herhangi bir sınır bulunmamaktadır. Söz konusu yedek akçeler Şirket'in ödenmiş sermayesinin yarısını aşmadığı sürece, sadece zararların kapatılmasında, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.

Geçmiş Yıllar Karları (Zararları)

Net dönem karı dışındaki birikmiş karlar bu kalemde gösterilir. Özleri itibarıyla birikmiş kar niteliğinde olan dolayısıyla kısıtlanmamış olan olağanüstü yedekler de birikmiş kar sayılır ve bu kalemde gösterilir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

17 SATIŞLAR

Grup’un satış yaptığı coğrafyalara göre satışlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Yurtiçi net satışlar	3.341.065.262	2.028.271.134
Yurtdışı net satışlar	87.781.055	93.311.838
<i>Asya</i>	<i>70.557.710</i>	<i>78.587.229</i>
<i>Avrupa</i>	<i>3.845.607</i>	<i>6.163.017</i>
<i>Afrika</i>	<i>7.824</i>	<i>823.708</i>
<i>Amerika</i>	<i>13.369.914</i>	<i>7.737.884</i>
Toplam net satışlar	3.428.846.317	2.121.582.972

Grup’un satışlarının bölümlerdeki gelir çeşitleri ve edim yükümlülüklerinin yerine getirme zamanlarına göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak-31 Mart 2026				
Edim Yükümlülükleri:	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Toplam
Donanım satışından gelirler	1.846.932.604	197.820.524	-	-	2.044.753.128
Lisans satışından gelirler	-	520.599.960	-	-	520.599.960
Bakım hizmeti satışından gelirler	22.420.904	238.104.773	-	304.790.823	565.316.500
Tasarım satışından gelirler	9.002.263	81.315.268	-	-	90.317.531
Kurulum satışından gelirler	26.201.311	37.387.521	-	-	63.588.832
Diğer satışlardan gelirler	2.895.664	141.374.702	-	-	144.270.366
	1.907.452.746	1.216.602.748	-	304.790.823	3.428.846.317

Edim Yükümlülüklerinin Yerine

Getirilme Zamanları:

Zamanın belli bir anında	1.886.522.111	1.152.974.697	-	304.790.823	3.344.287.631
Zamanla	20.930.635	63.628.051	-	-	84.558.686
	1.907.452.746	1.216.602.748	-	304.790.823	3.428.846.317

	1 Ocak-31 Mart 2025				
Edim Yükümlülükleri:	Telekom	Sistem Entegrasyonu	Teknoloji	BDH	Toplam
Donanım satışından gelirler	855.011.502	128.544.641	-	-	983.556.143
Lisans satışından gelirler	-	538.444.531	-	-	538.444.531
Bakım hizmeti satışından gelirler	12.352.329	140.633.004	-	238.456.589	391.441.922
Tasarım satışından gelirler	2.554.910	35.704.828	-	-	38.259.738
Kurulum satışından gelirler	23.254.694	9.653.862	-	-	32.908.556
Diğer satışlardan gelirler	1.646.667	135.325.415	-	-	136.972.082
	894.820.102	988.306.281	-	238.456.589	2.121.582.972

Edim Yükümlülüklerinin Yerine

Getirilme Zamanları:

Zamanın belli bir anında	882.168.202	935.511.372	-	238.456.589	2.056.136.163
Zamanla	12.651.900	52.794.909	-	-	65.446.809
	894.820.102	988.306.281	-	238.456.589	2.121.582.972

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

18 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / GİDERLER

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler		
Şüpheli ticari alacak karşılığı iptalleri (Dipnot 7)	-	286.256
Kur farkı geliri, net	-	2.747.602
Diğer gelirler ve karlar	2.111.236	-
	2.111.236	3.033.858
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler		
Kur farkı gideri, net	10.690.746	-
Reeskont gideri, net (*)	5.634.247	1.809.525
Diğer vergi giderleri	876.241	6.343.601
Dava ve arabulucuk giderleri	776.360	1.530.776
Diğer gider ve zararlar	3.015.750	199.485
	20.993.344	9.883.387

(*) Ticari işlemlere ilişkin reeskont gelirleri/ (giderleri) (etkin faiz yöntemi ile hesaplanan faiz bileşenini temsil etmektedir) Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/ (Giderler) hesabında muhasebeleştirilmektedir.

19 FİNANSMAN GELİRLERİ / GİDERLERİ

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Finansman Gelirleri		
Faiz geliri	6.203.359	12.456.032
	6.203.359	12.456.032

(*) Kur farkı gelirleri ve giderleri, nakit ve nakit benzerleri, borçlanmalar, diğer finansal yükümlülükler ve yabancı para çevrim farkı ile ilişkilidir.

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Finansman Giderleri		
Banka faiz gideri	64.641.179	48.030.441
Kiralama işlemlerinden borçlara dair faiz ve kur giderleri	12.028.542	15.428.071
Teminat mektubu komisyonları	7.605.008	7.758.402
Kur farkı giderleri, net (*)	2.752.132	10.053.484
Diğer finansman giderleri	3.852.534	1.522.200
	90.879.395	82.792.598

20 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜK

Kurumlar Vergisi

Şirket ve Türkiye’de yerleşik bağlı ortaklıkları, Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın son günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Kurumların üçer aylık dönemlerde gerçekleşen mali kârları üzerinden cari oran ile geçici vergi hesaplayarak dönemi izleyen ikinci ayın 17’nci gününe kadar beyan edip 17’nci günün akşamına kadar ödemeleri gerekmektedir. Yıl içinde ödenen geçici vergiler, o yılın yıllık kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisine mahsup edilmektedir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalması durumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi diğer mali borçlara mahsup da edilebilmektedir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜK(devamı)

Kurumlar Vergisi(devamı)

15 Temmuz 2023 tarihli ve 32249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “6/2/2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası İle Bazı Kanunlarda Ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun”un 21. Maddesi uyarınca, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun kurumlar vergisi oranını düzenleyen 32. maddesinde yapılan değişikliklerle; 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere kurumlar vergisinde uygulanan genel oran %20’den %25’e çıkarılmıştır. Dolayısıyla Şirket ve Türkiye’de yerleşik bağlı ortaklıkları 2025 ve 2026 yıllarına ait dönem vergisi hesaplamalarında % 25 vergi oranını kullanmıştır.

Söz konusu değişiklik kapsamında, 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla ertelenmiş vergi hesaplamasında kullanılan vergi oranı % 25’dir. (31 Aralık 2025: %25).

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunarak safi kurum kazancına uygulanır. Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir.

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilirler. Türkiye’de vergi mevzuatı, Şirket ve bağlı ortaklıklarının konsolide vergi beyannamesi doldurmasına izin vermemektedir. Bu yüzden mali tablolara yansıtılan vergi karşılığı, şirket bazında ayrı ayrı hesaplanmıştır.

Malta’da yürürlükte olan kurumlar vergisi oranı %35’tir (31 Aralık 2025: %35). Kazakistan’da yürürlükte olan kurumlar vergisi oranı %20’dir (31 Aralık 2025: %20). Cezayir’de yürürlükte olan kurumlar vergisi oranı %26’dır (31 Aralık 2025: %26).

Gelir Vergisi Stopajı

Kurumlar vergisine ek olarak, tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye’deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere dağıtılan kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 tarihinden itibaren %10 olarak ilan edilmiştir. Bu oran, 23 Temmuz 2006 tarihi itibarıyla %15 olarak değiştirilmiştir. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Ertelenmiş Vergiler

Şirket vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’lere göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü hesaplamaktadır. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS’lere göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından ve kullanılan para birimi farklılığı sebebiyle finansal olmayan varlıkların taşınan değerleri ile vergiye esas değerleri arasındaki farklardan kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır. Grup, geçici farklar üzerinden ertelenmiş vergi hesaplarırken, geçici farkların kapanacağı tarihte geçerli olarak vergi oranlarını dikkate almaktadır.

Türkiye’de işletmelerin konsolide vergi iadesi beyan edememeleri sebebiyle, ertelenmiş vergi varlıkları olan bağlı ortaklıklar, ertelenmiş vergi yükümlülükleri olan bağlı ortaklıklar ile netleştirilmez ve ayrı olarak gösterilir.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜK(devamı)

Ertelenmiş Vergiler(devamı)

Ertelenmiş vergi varlıkları/(yükümlülükleri)

Ticari alacaklar ve devam eden iş sözleşmelerinden fatura edilmemiş

ticari alacaklar

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar

Ticari borçlar ve maliyet karşılıkları

Taşınabilir mali zararlar

Kullanılmayan ArGe indirimi (Not 12)

Kullanılmamış izin karşılıkları

Stoklar ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar

Çalışanlara ödenecek prim karşılıkları

Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler

Dava karşılıkları

Kıdem tazminatı ve özel emeklilik karşılıkları

Diğer

31 Mart 2026

31 Aralık 2025

(158.027.460)

(103.291.945)

(112.766.753)

(117.609.514)

56.339.509

38.540.021

350.456.209

348.273.715

794.472.560

773.020.495

8.703.201

10.096.985

47.558.878

(33.061.713)

13.028.829

25.426.912

19.096.849

50.785.051

6.324.476

6.052.927

51.480.194

52.015.008

(2.348.761)

(84.348)

1.074.317.731

1.050.163.594

31 Mart 2026

31 Aralık 2025

Ertelenmiş vergi varlıkları

1.074.317.731

1.050.163.594

Net tutar

1.074.317.731

1.050.163.594

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

20 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜK(devamı)

Ertelenmiş Vergiler (devamı)

Ertelenmiş vergi varlıklarının dönemi içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

<u>Ertelenmiş vergi varlıkları hareketleri:</u>	31 Mart 2026	31 Mart 2025
1 Ocak itibarıyla raporlanan	1.050.163.594	871.094.925
Cari dönem ertelenmiş vergi geliri (gideri)	(17.045.192)	2.891.239
Yabancı para çevrim farkları	41.199.329	61.869.207
31 Mart kapanış bakiyesi	1.074.317.731	935.855.371
	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Cari dönem vergi gideri	(6.941.948)	-
Ertelenmiş vergi (gideri) geliri	(17.045.192)	2.891.239
Toplam vergi (gideri)/ geliri	(23.987.140)	2.891.239
	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Açılış	(60.913.847)	(60.410.822)
Kurumlar vergisi	6.941.948	28.093.632
Peşin ödenen vergiler	(12.018.097)	(28.596.657)
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar / (Dönem karı vergi yükümlülüğü)	(65.989.996)	(60.913.847)

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

20 VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜK(devamı)

Ertelenmiş Vergiler (devamı)

31 Mart 2026 ve 2025 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin hareketi aşağıdaki gibidir;

	1 Ocak 2026	Dönem Geliri / (Gideri)	Çevrim Farkları	31 Mart 2026
Maddi ve maddi olmayan varlıklar	(117.609.514)	7.372.827	(2.530.066)	(112.766.753)
Ticari alacaklar	(103.291.945)	(50.091.791)	(4.643.724)	(158.027.460)
Ticari borçlar ve maliyet karşılıkları	38.540.021	16.153.607	1.645.881	56.339.509
Stoklar ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar	(33.061.713)	80.320.139	300.452	47.558.878
Çalışanlara ödenecek prim karşılıkları	25.426.912	(12.991.684)	593.601	13.028.829
Kullanılmamış izin karşılıkları	10.096.985	(1.703.903)	310.119	8.703.201
Kıdem tazminatı ve özel emeklilik karşılıkları	52.015.008	(2.161.746)	1.626.932	51.480.194
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	50.785.051	(32.937.594)	1.249.392	19.096.849
Kullanılmayan ArGe indirimi (Not 12)	773.020.495	(4.183.880)	25.635.945	794.472.560
Taşınabilir mali zararlar	348.273.715	(14.708.776)	16.891.270	350.456.209
Dava karşılıkları	6.052.927	51.597	219.952	6.324.476
Diğer	(84.348)	(2.163.988)	(100.425)	(2.348.761)
	1.050.163.594	(17.045.192)	41.199.329	1.074.317.731

	1 Ocak 2025	Dönem Geliri / (Gideri)	Çevrim Farkları	31 Mart 2025
Maddi ve maddi olmayan varlıklar	(95.983.394)	(4.382.163)	(4.357.933)	(104.723.490)
Ticari alacaklar	(70.047.742)	27.628.006	(3.819.986)	(46.239.722)
Ticari borçlar ve maliyet karşılıkları	60.539.878	(34.258.398)	2.657.292	28.938.772
Stoklar ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar	(25.240.303)	(2.780.977)	(1.743.980)	(29.765.260)
Çalışanlara ödenecek prim karşılıkları	19.383.228	(6.199.336)	1.036.513	14.220.405
Kullanılmamış izin karşılıkları	9.013.711	(1.435.516)	530.978	8.109.173
Kıdem tazminatı ve özel emeklilik karşılıkları	48.969.753	9.141.881	3.096.047	61.207.681
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	24.405.959	(4.653.039)	1.518.781	21.271.701
Kullanılmayan ArGe indirimi (Not 12)	744.029.072	23.725.949	51.109.081	818.864.102
Taşınabilir mali zararlar	151.525.713	(3.996.045)	11.612.195	159.141.863
Dava karşılıkları	5.269.455	71.874	374.331	5.715.660
Diğer	(770.405)	29.003	(144.112)	(885.514)
	871.094.925	2.891.239	61.869.207	935.855.371

Grup'un gelecek yıllara ait karlara karşı mahsup edebileceği toplam 1.393.094.887 TL tutarında birikmiş mali zararı bulunmakta olup, bu tutar üzerinden 350.456.209 TL tutarında ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmiştir. Ek olarak, Not 12'de açıklandığı üzere, Grup, 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 6.747.014.516 TL tutarında ArGe teşvikinden doğan kurumlar vergisi indirimine hak kazanmış olup 3.177.890.227 TL ArGe teşvikinden doğan kurumlar vergisi indirimi tutarı üzerinden 794.472.560 TL ertelenmiş vergi varlığı hesaplamıştır.

Ertelenmiş vergi varlığı ayrılan kullanılmamış geçmiş yıl zararlarının detayları aşağıdaki gibidir:

Oluştugu Yıl	Kullanılabileceği Yıl	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
2021	2026	290.345.926	290.345.926
2022	2027	249.717.088	249.717.088
2023	2028	217.667.546	217.667.546
2024	2029	144.318.361	144.318.361
2025	2030	491.045.966	491.045.966
		1.393.094.887	1.393.094.887

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

21 PAY BAŞINA KAYIP / KAZANÇ

Özet konsolide kar veya zarar tablosunda beyan edilen pay başına kayıp, net zararın ilgili yıl içinde mevcut payların ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Pay sayısı	64.864.800	64.864.800
Net dönem karı / (zararı)	(76.279.921)	(79.617.662)
Pay başına (kayıp) / kazanç (tam kuruş)	(1,1760)	(1,2274)

22 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla ilişkili şirketlerden olan ticari alacakları ve ilişkili taraflara ticari borçları aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflardan ticari alacaklar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
ZTE İstanbul Telekomünikasyon(1)	88.041.394	133.520.724
	88.041.394	133.520.724
İlişkili taraflara ticari borçlar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
ZTE İstanbul Telekomünikasyon(1)	3.825.644.296	3.216.505.081
ZTE Corporation(2)	496.449.085	543.541.338
	4.322.093.381	3.760.046.419

“TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları” standardına göre, finansman sağlayanlar, sendikalar, kamu hizmeti şirketleri ve devlet makamları ve mercilerinden, raporlayan işletme üzerinde kontrol ya da müşterek kontrol gücüne veya önemli etkiye sahip olmayıp, işletme ile sadece olağan iş ilişkisi içerisinde olanlar ve bir işletmenin sadece ortaya çıkan ekonomik bağımlılık nedeniyle önemli hacimde işlem yaptığı bir müşteri, tedarikçi, acente, dağıtımçı ya da genel mümessil ilişkili taraf olarak değerlendirilmez.

(1) Şirket'in ana ortağı tarafından kontrol edilen şirketler

(2) Nihai Hissedar

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI(devam)

31 Mart 2026 ve 2025 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerinde ilişkili şirketlerle gerçekleştirilen önemli işlemler aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Satışlar		
ZTE İstanbul Telekomünikasyon(1)	21.066.582	7.665.136
ZTE Kazakhstan LLP(1)	870.804	-
	21.937.386	7.665.136

Grup'un normal faaliyetleri kapsamında, ZTE Corporation ve ZTE İstanbul Telekomünikasyon'dan ürün alımı yapılmaktadır. Bahsi geçen işlemler sebebiyle borçlar ve alacaklar teminatsızdır ve ortalama gün vade tutarı projelere göre değişkenlik göstermektedir.

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Mart 2025
Alımlar		
ZTE İstanbul Telekomünikasyon(1)	1.385.776.074	613.058.112
ZTE Corporation(2)	5.485.837	-
	1.391.261.911	613.058.112

(1) Şirket'in ana ortağı tarafından kontrol edilen şirketler

(2) Nihai Hissedar

(3) İştirak

Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar

Grup'un üst düzey yöneticileri; yönetim ve icra kurulu üyeleri, Genel Müdürler ve Genel Müdür vekillerinden oluşmaktadır. 31 Mart 2026 tarihinde sona eren ara hesap dönemi içinde üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve ücret benzer, menfaatler toplamı 22.247.560 TL'dir (31 Mart 2025: 18.569.294 TL). 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Grup'un üst düzey yöneticilerinin Grup'tan kullanmış olduğu kredi bulunmamaktadır.

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer paydaşlarına fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup'un faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.

31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla net borç / toplam özkaynak oranı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Toplam kısa ve uzun vadeli borçlanmalar(*)	2.641.165.274	2.485.079.593
Nakit ve nakit benzerleri	(393.540.176)	(357.021.206)
Net finansal borç	2.247.625.098	2.128.058.387
Özkaynaklar	(355.894.230)	(301.318.150)
Net borç / Ana ortaklığa ait özkaynaklar oranı	(%632)	(%706)

(*) Bilanço tarihi itibarıyla net borcun TFRS 16 uyarınca iskonto edilen kiralama bedellerinden oluşan kısmı hariç tutulmuştur.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Grup'un finansal risk yönetimi konusundaki politikaları aşağıda belirtilmiştir.

Kredi riski

Finansal varlıkların kayıtlı defter değerleri maruz kalınan maksimum kredi riskini göstermektedir. Raporlama tarihindeki azami kredi riskini gösteren tablo aşağıda sunulmuştur.

<u>31 Mart 2026</u>	<u>Ticari Alacaklar</u>		<u>Müşteri Sözleşmelerinden Doğan</u>	<u>Diğer Alacaklar</u>	<u>Bankalardaki Mevduat</u>
	<u>İlişkili Taraf</u>	<u>Diğer</u>	<u>Varlıklar</u>	<u>Diğer</u>	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	88.041.394	4.611.933.404	1.309.129.789	3.205.559	393.540.176
Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(A) Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	88.041.394	3.819.555.451	1.309.129.789	3.205.559	393.540.176
(B) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	792.377.953	-	-	-
Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(C) Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	458.973.038	-	-	-
Değer düşüklüğü (-)	-	(458.973.038)	-	-	-
Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(D) Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Kredi riski(devamı)

<u>31 Aralık 2025</u>	<u>Ticari Alacaklar</u>		<u>Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar</u>	<u>Diğer Alacaklar</u>	<u>Bankalardaki Mevduat</u>
	<u>İlişkili Taraf</u>	<u>Diğer</u>	<u>Diğer</u>	<u>Diğer</u>	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	133.520.724	4.205.298.614	1.024.254.153	3.166.115	357.021.206
Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(A) Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	133.520.724	3.744.778.250	1.024.254.153	3.166.115	357.021.206
(B) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	460.520.364	-	-	-
Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(C) Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	-	-	-	-	-
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	443.622.082	-	-	-
Değer düşüklüğü (-)	-	(443.622.082)	-	-	-
Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
(D) Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Kredi riski(devamı)

Grup ticari alacaklarının ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklarının beklenen kredi zararı karşılığının hesaplaması için TFRS 9’da belirtilen kolaylaştırılmış yaklaşımı uygulamıştır. Bu yaklaşım tüm ticari alacaklar ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıkların için ömür boyu beklenen kredi zararı karşılığı uygulamasına izin vermektedir. Beklenen kredi zararını ölçmek için, öncelikle Grup ticari alacaklarını ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklarını vadeleri ve kredi riski karakterleri dikkate alarak gruplandırmıştır. Geçmiş kredi zarar deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik göstergeler kullanılarak gruplandırılan her bir ticari alacak sınıfı ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlık sınıfı için beklenen kredi zararı oranı hesaplanmış ve belirlenen oran ile ticari alacak ve ve müşteri sözleşmelerinden doğan varlık toplamaları çarpılarak beklenen kredi zarar karşılığı hesaplanmıştır.

Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların yaşlandırmalarına ilişkin bilgileri gösteren tablo aşağıda sunulmuştur.

31 Mart 2026	Vadesi geçmemiş	Vadesi 1-30 gün geçmiş	Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 3-6 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 6-12 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 1-5 yıldan fazla geçmiş
Kredi zararı oranı (%)	0,0%	0,8%	3,7%	6,8%	8,5%	13,5%
Dönem sonu bakiye	5.230.402.900	245.928.294	297.919.003	4.506.169	2.538.239	190.627.418
Beklenen kredi zararı	-	1.685.965	9.745.555	566.860	747.409	38.113.042

31 Aralık 2025	Vadesi geçmemiş	Vadesi 1-30 gün geçmiş	Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 3-6 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 6-12 ay geçmiş	Vadesi üzerinden 1-5 yıldan fazla geçmiş
Kredi zararı oranı (%)	0,0%	0,8%	7,8%	22,6%	35,0%	11,2%
Dönem sonu bakiye	4.804.486.492	175.697.365	57.537.021	6.641.530	13.784.924	206.859.525
Beklenen kredi zararı	-	1.493.392	4.482.444	1.502.298	4.830.470	23.145.486

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Likidite riski

Grup, mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini zamanında yerine getirebilmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurarak likidite riskini yönetmektedir. 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla Grup'un likidite riskini gösteren tablo sonraki sayfada sunulmuştur.

<u>Sözleşme uyarınca vadeler</u>	Kayıtlı Değer	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıl ve üzeri
<u>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</u>	8.763.552.241	8.926.686.525	6.341.223.238	1.017.913.489	1.567.549.798	-
Banka kredileri	2.641.165.274	2.785.252.196	602.336.552	913.178.955	1.269.736.689	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	464.399.966	483.447.328	80.899.685	104.734.534	297.813.109	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	4.322.093.381	4.322.093.381	4.322.093.381	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	1.290.233.943	1.290.233.943	1.290.233.943	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	45.659.677	45.659.677	45.659.677	-	-	-

31 Aralık 2025

<u>Sözleşme uyarınca vadeler</u>	Kayıtlı Değer	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıl ve üzeri
<u>Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler</u>	8.263.229.097	8.431.069.587	5.817.170.994	1.819.720.248	794.178.345	-
Banka kredileri	2.485.079.593	2.599.006.402	433.474.036	1.705.904.551	459.627.815	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	476.737.527	530.651.208	82.284.981	113.815.697	334.550.530	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	3.760.046.419	3.760.046.419	3.760.046.419	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	1.362.577.557	1.362.577.557	1.362.577.557	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	178.788.001	178.788.001	178.788.001	-	-	-

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Faiz oranı riski

Piyasa faiz oranlarının değişimi, faize duyarlı varlıkların kısa vadeli finansal araçlarda değerlendirilmesi suretiyle yönetilmektedir. Finansal durum tablosu tarihleri itibarıyla;

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025
Sabit faizli finansal araçlar	4.713.480.357	4.344.185.550
Nakit ve nakit benzerleri (*)	10.300.000	2.200.097
Ticari alacaklar	4.699.974.798	4.338.819.338
Diğer alacaklar	3.205.559	3.166.115
Değişken faizli finansal araçlar	-	-
Sabit faizli finansal yükümlülükler	8.763.552.241	8.263.229.097
Kısa ve uzun vadeli teminatsız banka kredileri	2.641.165.274	2.485.079.593
Kiralama işlemlerinden borçlar	464.399.966	476.737.527
Ticari borçlar	5.612.327.324	5.122.623.976
Diğer borçlar	45.659.677	178.788.001
Değişken faizli finansal yükümlülükler	-	-
Kısa ve uzun vadeli teminatsız banka kredileri	-	-
Faiz içermeyen finansal yükümlülükler	-	-
Faizsiz teminatsız spot krediler	-	-

(*) 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla vadeli banka mevduatlarından oluşmaktadır.

Kur riski

Grup'un geçerli para birimi ABD Doları'dır. Kur riski genel olarak ABD Doları'nın TL ve diğer para birimleri karşısındaki değer değişikliğinden kaynaklanmaktadır. Grup, ABD Doları'nın diğer para birimleri karşısında değer kazanmasından veya değer kaybetmesinden etkilenmemek için varlıklarını mümkün olduğu ölçüde yükümlülükleri ile uyumlu olarak değerlendirmekte ve sözleşmeye bağlı giderlerini mümkün olduğu ölçüde sözleşme para birimi cinsinden yüklenmektedir

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Kur riski(devamı)

Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla döviz varlık ve yükümlülüklerini gösteren döviz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2026	TL Karşılığı (*)	Orjinal Para Birimi			
		TL	Avro	ABD Doları	Diğer
Dönen Varlıklar	1.467.540.949	638.860.896	783.179	1.784.226	100.677.290
Nakit ve nakit benzerleri	200.800.131	122.581.441	71.238	-	1.342.148
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	1.263.535.259	513.073.896	711.941	1.784.226	99.335.142
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	3.205.559	3.205.559	-	-	-
TOPLAM VARLIKLAR (A)	1.467.540.949	638.860.896	783.179	1.784.226	100.677.290
Kısa Vadeli Yükümlülükler	695.340.029	573.418.445	960.941	977.801	320.005.919
Kısa vadeli borçlanmalar	29.533.023	-	-	-	320.000.000
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden kısa vadeli borçlar	175.507.855	175.507.855	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	444.639.474	352.250.913	960.941	977.801	5.919
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	45.659.677	45.659.677	-	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler	288.892.111	288.892.111	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	288.892.111	288.892.111	-	-	-
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (B)	984.232.140	862.310.556	960.941	977.801	320.005.919
Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (A-B)	483.308.809	(223.449.660)	(177.762)	806.425	(219.328.629)

(*) Grup'un geçerli para birimi ABD Doları'dır Fonksiyonel para birimi ABD Doları dışında olanların ABD Doları riski ilgili sütunda açıklanmıştır. Yukarıdaki tabloda yabancı para birimleri orijinal para birimi tutarlarıyla gösterilmiş, TL karşılıkları ise dönem sonu kurları kullanılarak hesaplanmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Kur riski(devamı)

31 Aralık 2025	TL Karşılığı (*)	Orjinal Para Birimi			
		TL	Avro	ABD Doları	Diğer
Dönen Varlıklar	1.097.751.536	615.964.956	878.067	1.276.974	64.551.570
Nakit ve nakit benzerleri	16.617.033	7.960.604	159.655	-	1.819.159
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	1.077.968.388	604.838.237	718.412	1.276.974	62.732.411
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	3.166.115	3.166.115	-	-	-
TOPLAM VARLIKLAR (A)	1.097.751.536	615.964.956	878.067	1.276.974	64.551.570
Kısa Vadeli Yükümlülükler	738.072.481	610.302.353	1.303.088	1.451.398	49.869
Kısa vadeli borçlanmalar	-	-	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	170.578.203	170.578.203	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	388.706.277	260.936.149	1.303.088	1.451.398	49.869
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	178.788.001	178.788.001	-	-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler	306.159.324	306.159.324	-	-	-
Kiralama işlemlerinden borçlar	306.159.324	306.159.324	-	-	-
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER (B)	1.044.231.805	916.461.677	1.303.088	1.451.398	49.869
Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (A-B)	53.519.731	(300.496.721)	(425.021)	(174.424)	64.501.701

(*) Grup'un geçerli para birimi ABD Doları'dır Fonksiyonel para birimi ABD Doları dışında olanların ABD Doları riski ilgili sütunda açıklanmıştır. Yukarıdaki tabloda yabancı para birimleri orijinal para birimi tutarlarıyla gösterilmiş, TL karşılıkları ise dönem sonu kurları kullanılarak hesaplanmıştır.

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ(devamı)

Kur riski(devamı)

31 Mart 2026

	<u>Kar/(Zarar)</u>	
	<u>Değer kazanması</u>	<u>Değer kaybetmesi</u>
<i>TL'nin ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
TL net varlık / (yükümlülüğü)	(22.344.966)	22.344.966
TL riskinden korunan kısım (-)	-	-
(1) TL Net Etkisi	(22.344.966)	22.344.966
<i>Avro'nun ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
Avro net varlık / (yükümlülüğü)	(905.331)	905.331
Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
(2) Avro Net Etkisi	(905.331)	905.331
<i>ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
USD net varlık / (yükümlülüğü)	80.643	(80.643)
USD riskinden korunan kısım (-)	-	-
(3) USD Net Etkisi	80.643	(80.643)
<i>Diğer döviz kurlarının ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
Diğer döviz net varlık / (yükümlülüğü)	(21.932.863)	21.932.863
Diğer döviz riskinden korunan kısım (-)	-	-
(4) Diğer Döviz Varlıkları Net Etkisi	(21.932.863)	21.932.863
TOPLAM (1+2+3+4)	(45.102.517)	45.102.517

31 Aralık 2025

	<u>Kar/(Zarar)</u>	
	<u>Değer kazanması</u>	<u>Değer kaybetmesi</u>
<i>TL'nin ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
TL net varlık / (yükümlülüğü)	(30.049.672)	30.049.672
TL riskinden korunan kısım (-)	-	-
(1) TL Net Etkisi	(30.049.672)	30.049.672
<i>Avro'nun ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
Avro net varlık / (yükümlülüğü)	(2.137.256)	2.137.256
Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
(2) Avro Net Etkisi	(2.137.256)	2.137.256
<i>ABD Doları'nın TL karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
ABD Doları net varlık / (yükümlülüğü)	(17.442)	17.442
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
(3) ABD Doları Net Etkisi	(17.442)	17.442
<i>Diğer döviz kurlarının ABD Doları karşısında % 10 değer kazanması / kaybetmesi halinde:</i>		
Diğer döviz net varlık / (yükümlülüğü)	70.587.914	(70.587.914)
Diğer döviz riskinden korunan kısım (-)	-	-
(4) Diğer Döviz Varlıkları Net Etkisi	70.587.914	(70.587.914)
TOPLAM (1+2+3+4)	38.383.544	(38.383.544)

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

24 FİNANSAL ARAÇLAR GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI

Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyat olarak tanımlanır.

Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Grup tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemleri kullanılarak tespit olunmuştur. Ancak, gerçeğe uygun değeri belirlemek için piyasa verilerinin yorumlanmasında tahminler gereklidir. Buna göre, burada sunulan tahminler, Grup'un bir güncel piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir.

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, finansal araçların gerçeğe uygun değerinin tahmininde kullanılmıştır ve bu değerlemeler seviye 2 olarak değerlendirilmektedir:

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzeri değerler dahil maliyet değerinden gösterilen finansal varlıkların kayıtlı değerlerinin, kısa vadeli olmaları nedeniyle gerçeğe uygun değerlerine eşit olduğu öngörülmektedir.

Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili değer düşüklük karşılıklarıyla beraber gerçeğe uygun değeri yansıttığı öngörülmektedir.

Finansal yükümlülükler

Değişken faizli ve kısa vadeli banka kredileri ve diğer parasal borçların gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine yakın olduğu öngörülmektedir.

Gerçeğe uygun değer ölçümleri hiyerarşi tablosu

Grup, finansal tablolarda gerçeğe uygun değer ile yansıtılan finansal araçların gerçeğe uygun değer ölçümlerini her finansal araç sınıfının girdilerinin kaynağına göre, üç seviyeli hiyerarşi kullanarak, aşağıdaki şekilde sınıflandırmaktadır.

Seviye 1: Belirlenen finansal araçlar için aktif piyasada işlem gören (düzeltilmemiş) piyasa fiyatı kullanılan değerlendirme teknikleri

Seviye 2: Dolaylı veya dolaysız gözlemlenebilir girdi içeren diğer değerlendirme teknikleri

Seviye 3: Gözlemlenebilir piyasa girdilerini içermeyen değerlendirme teknikleri

Gerçeğe uygun değer hiyerarşisine göre; nakit ve nakit benzerleri, kısa vadeli finansal yatırımlar birinci seviyede yer alırken, diğer finansal varlık ve yükümlülükler ikinci seviyede yer almaktadır.

25 NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Grup'un Bağlı Ortaklığı'nın ("BDH") konsolidasyon ve eliminasyon düzeltmeleri öncesi net parasal pozisyon kazanç ve (kayıplarına) ilişkin tutarları aşağıdaki gibidir;

Parasal Olmayan Kalemler	31 Mart 2026
Finansal Durum Tablosu Kalemleri	
Maddi Duran Varlıklar	4.965.775
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	241.058
Ödenmiş Sermaye	(23.562.542)
Geçmiş Yıllar Karları	(5.960.675)
Kar veya Zarar Tablosu Kalemleri	
Hasılat	(10.664.800)
Satışların Maliyeti (-)	9.707.980
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	472.473
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(8.360)
Finansman Gelirleri	(101)
Finansman Giderleri (-)	193.379
NET PARASAL POZİSYON KAYIPLARI	(24.615.813)

NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 MART 2026 TARİHİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

26 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.